
TABEL  NOMINAL CU SPORURILE DE ZONA APLICATE INCEPAND CU DATA DE 01.04,2015

tip Nume furnizor

Reprezentant legal

Localitate furnizor localitate

NUME PCT LUCRU

PUNCT LUCRU

CMI 0775 Bacău Bacău 0 0

CMI AL AMIR DIAA 819 AL AMIR DIAA Tatarasti Tatarasti ,  Jud.Bacau 15 0

CMI AL JIRYAN HAFIDIH 820 AL JIRYAN HAFIDIH Balcani Balcani ,  Jud.Bacau 9 0

CMI ALEXANDRU I. ADRIANA MARIA 0095 ALEXANDRU I. ADRIANA MARIA Măgura Măgura ,  Jud.Bacau 1 ITESTI 23 si pentru punctul de lucru din ITESTI este de 23%

CMI ALMASI V. DOBRITA 0022 ALMASI V. DOBRITA Oneşti Oneşti ,  Jud.Bacau 0 0

CMI ANDONE M. MARTA-IONELA 0506 ANDONE M. MARTA-IONELA Comăneşti Comăneşti ,  Jud.Bacau 0 0

CMI ANDREI C. GHEORGHE 0107 ANDREI C. GHEORGHE Comăneşti Comăneşti ,  Jud.Bacau 0 0

CMI 0422 Stănişeşti Stănişeşti ,  Jud.Bacau 37 0

CMI 0656 Onceşti Onceşti ,  Jud.Bacau 13 0

CMI ANDRONIC I. MIHAELA 0047 ANDRONIC I. MIHAELA Bacău Bacău 0 0

CMI ANGELESCU I. MIHAELA 0030 ANGELESCU I. MIHAELA Măgireşti Măgireşti ,  Jud.Bacau 3 0

CMI ANITEI V. MIHAELA -SIMONA 0617 ANITEI V. MIHAELA -SIMONA Comăneşti Comăneşti ,  Jud.Bacau 0 0

CMI ANTON DIANA VERONICA 0803 ANTON DIANA VERONICA Oneşti Oneşti ,  Jud.Bacau 0 0

CMI ANTON ILEANA- MIHAELA 0787 ANTON ILEANA- MIHAELA Odobeşti Odobeşti ,  Jud.Bacau 9 0

CMI ANUTEI G. LILIANA 0109 ANUTEI G. LILIANA Târgu Ocna Târgu Ocna ,  Jud.Bacau 0 0

CMI ANUTI M. MIHAELA RITA 0193 ANUTI M. MIHAELA RITA Bacău Bacău 0 0

CMI ARMANU V. LAMAITA 0633 ARMANU V. LAMAITA Cleja Cleja ,  Jud.Bacau 5 0

CMI ARMINIA I. IULIA GABRIELA 0501 ARMINIA I. IULIA GABRIELA Racova Racova ,  Jud.Bacau 7 0

CMI BACIU A. VIORICA-CATALINA 0259 BACIU A. VIORICA-CATALINA Bacău Bacău 0 0

CMI BAIDAC N. NICOLETA 0170 BAIDAC N. NICOLETA Bacău Bacău 0 0

CMI BALAN V. DANYELLA 0052 BALAN V. DANYELLA Bacău Bacău 0 0

CMI BALAS I. RAZVAN-VASILE 0773 BALAS I. RAZVAN-VASILE Sascut-Sat Sascut-Sat ,  Jud.Bacau 11 0

CMI BALASA A. GABRIELA 0553 BALASA A. GABRIELA Pârjol Pârjol ,  Jud.Bacau 5 0

CMI BALCANU C. AIDA 0332 BALCANU C. AIDA Oneşti Oneşti ,  Jud.Bacau 0 0

CMI BALU I. MARIA ANGELA 0126 BALU I. MARIA ANGELA Bacău Bacău 0 0

CMI BARDAN DIANA MARIA 812 BARDAN DIANA MARIA Bacău Bacău 0 0

CMI BIRZAN C. RAZVAN 0255 BIRZAN C. RAZVAN Asău Asău ,  Jud.Bacau 15 0

CMI BIRZU R. GEORGETA 0081 BIRZU R. GEORGETA Bacău Bacău 0 0

CMI BISOC G. MIRELA 0495 BISOC G. MIRELA Bacău Bacău 0 0

CMI BITLA O. SANDA-IULIA 0201 BITLA O. SANDA-IULIA Răcăciuni Răcăciuni ,  Jud.Bacau 9 FUNDU RACACIUNI 11 si pentru punctul de lucru din FUNDU RACACIUNI este de 11%

CMI BLAGA I. ANGELICA 0048 BLAGA I. ANGELICA Bacău Bacău 0 0

CMI BLAGAN A. ELENA RODICA 0223 BLAGAN A. ELENA RODICA Târgu Ocna Târgu Ocna ,  Jud.Bacau 0 0

CMI BOBEICA C. CARMEN-MADALINA 0585 Comăneşti Comăneşti ,  Jud.Bacau 0 0

CMI BOGATU C. MADALINA CRISTINA 0051 Bacău Bacău 0 0

Nr. 
contract

SPOR 
ZONA

SPOR 
ZONA 
PCT 

LUCRU

AFEMEI-PASCARU V. CRISTINA-
PAULA 

AFEMEI-PASCARU V. CRISTINA-
PAULA 

ANDRIESCU C. DUMITRU CATALIN 
ANDRIESCU C. DUMITRU 
CATALIN 

ANDRIESCU G. ISABELA-
MIHAELA 

ANDRIESCU G. ISABELA-
MIHAELA 

BOBEICA C. CARMEN-
MADALINA 
BOGATU C. MADALINA 
CRISTINA 



CMI BOGDAN I. ELENA 0220 BOGDAN I. ELENA Traian Traian ,  Jud.Bacau 3 0

CMI BOLOGAN F. VALERII 0207 BOLOGAN F. VALERII Vultureni Vultureni ,  Jud.Bacau 21 0

CMI BOSTAN IULIA ELENA 825 BOSTAN IULIA ELENA Bacău Bacău 0 0

CMI BORZA C. CORNELIA-RAMONA 0785 BORZA CORNELIA RAMONA com.Buhoci com.Buhoci ,  Jud.Bacau 5 SARATA 23 si pentru punctul de lucru din SARATA este de 23%

CMI BOTA S. MARCELA SIMONA 0538 BOTA S. MARCELA SIMONA Huruieşti Huruieşti ,  Jud.Bacau 15 0

CMI BOTEZATU G. GABRIELA 0066 BOTEZATU G. GABRIELA Bacău Bacău 0 0

CMI BRAILA I. COCA 0103 BRAILA I. COCA Urecheşti Urecheşti ,  Jud.Bacau 15 0

CMI BRAILESCU V. ALINA-CARMEN 0774 BRAILESCU V. ALINA-CARMEN Mărgineni Mărgineni ,  Jud.Bacau 25 0

CMI BUCUR MIHAELA 0796 BUCUR MIHAELA Dofteana Dofteana ,  Jud.Bacau 33 11 si pentru punctul de lucru din LUPESTI-MANASTIREA CASIN  este de 11%

CMI BUDAU LUANA ANAMARIA 0789 BUDAU LUANA ANAMARIA Bacău Bacău 0 0

CMI BUHLEA I. PETRICA 0117 BUHLEA I. PETRICA Pârgareşti Pârgareşti ,  Jud.Bacau 13 DOFTEANA 33 si pentru punctul de lucru din DOFTEANA este de 33%

CMI BUNEA C. CATALINA GEORGETA 0017 Oneşti Oneşti ,  Jud.Bacau 0 0

CMI BUTNARU A. DORUTA 0111 BUTNARU A. DORUTA Bacău Bacău 0 0

CMI BUTNARU V. VASILE 0112 BUTNARU V. VASILE Bacău Bacău 0 0

CMI BUZDUGAN ANCA 0024 BUZDUGAN ANCA Oneşti Oneşti ,  Jud.Bacau 0 0

CMI CANCEL I. ANTON 0500 CANCEL I. ANTON Nicolae Bălcescu 15 LARGUTA 19 si pentru punctul de lucru din LARGUTA este de 19%

CMI CAPATA V. FLORICA 0157 CAPATA V. FLORICA Bacău Bacău 0 0

CMI CARDAS RODICA 0083 CARDAS RODICA Ştefan cel Mare 5 0

CMI 0329 Bacău Bacău 0 0

CMI CHERTZ M. DANIELA 0769 CHERTZ M. DANIELA Parincea Parincea ,  Jud.Bacau 11 0

CMI CHIOREANU  E. RODICA 0122 CHIOREANU  E. RODICA Bacău Bacău 0 0

CMI CHIRIAC E. GABRIELA DIANA 0088 CHIRIAC E. GABRIELA DIANA Bacău Bacău 0 0

CMI CHIRIBAU V. CRISTINA MARIA 0136 CHIRIBAU V. CRISTINA MARIA Bereşti-Bistriţa 9 0

CMI CHIRUTA V. IRINA-DANIELA 0770 CHIRUTA V. IRINA-DANIELA Bacău Bacău 0 0

CMI CHITAC J.  DANIELA 0010 CHITAC J.  DANIELA Oneşti Oneşti ,  Jud.Bacau 0 0

CMI CHITIC    ELENA  DOINA 0168 CHITIC    ELENA  DOINA Bacău Bacău 0 0

CMI CICHI T. GABRIELA 0070 CICHI T. GABRIELA Bacău Bacău 0 0

CMI CIOBANITA I. CORNELIA 0701 CIOBANITA I. CORNELIA Bacău Bacău 0 0

CMI CIOBANU C. DIDONA-CRISTINA 0029 CIOBANU C. DIDONA-CRISTINA Balcani Balcani ,  Jud.Bacau 9 LUDASI 9 si pentru punctul de lucru din LUDASI este de 9%

CMI CIOBANU D. SORIN 0143 CIOBANU D. SORIN Mănăstirea Caşin 11 0

CMI CIOCAN C. MIHAELA-POLIXENIA 0191 CIOCAN C. MIHAELA-POLIXENIA Comăneşti Comăneşti ,  Jud.Bacau 0 0

CMI CIOCAN E. IULIA CORINA 0023 CIOCAN E. IULIA CORINA Oneşti Oneşti ,  Jud.Bacau 0 0

CMI CIOCSIRESCU N. RODICA 0002 CIOCSIRESCU N. RODICA Buhuşi Buhuşi ,  Jud.Bacau 0 0

CMI CIPELEAGA I. MARIANA 0129 CIPELEAGA I. MARIANA Helegiu Helegiu ,  Jud.Bacau 5 0

CMI CIUCHE C. GABRIELA 0124 CIUCHE C. GABRIELA Bacău Bacău 0 0

CMI CIUCHI HARIS 821 CIUCHI HARIS Bacău Bacău 0 0

CMI CIUCU I. TATIANA 0008 CIUCU I. TATIANA Oneşti Oneşti ,  Jud.Bacau 0 0

LUPESTI-
MANASTIREA 
CASIN 

BUNEA C. CATALINA 
GEORGETA 

Nicolae Bălcescu ,  
Jud.Bacau

Ştefan cel Mare ,  
Jud.Bacau

CARNU V. MONICA TEREZIA 
LYANA 

CARNU V. MONICA TEREZIA 
LYANA 

Bereşti-Bistriţa ,  
Jud.Bacau

Mănăstirea Caşin ,  
Jud.Bacau



CMI COJOCARIU SIMONA CRISTINA  0808 COJOCARIU SIMONA CRISTINA  Bacău Bacău 0 0

CMI CONEAC C. GEORGE-IOAN 0134 CONEAC C. GEORGE-IOAN Bacău Bacău 0 0

CMI CONSTANTIN N. MIHAELA 0019 CONSTANTIN N. MIHAELA Oneşti Oneşti ,  Jud.Bacau 0 0

CMI CORBAN V. DANIELA 0110 CORBAN V. DANIELA Bacău Bacău 0 0

CMI COSTIN P. LUCIA 0254 COSTIN P. LUCIA Bacău Bacău 0 0

CMI COZMA I. ZENOVIA 0063 COZMA I. ZENOVIA Bacău Bacău 0 0

CMI CRETU V. TATIANA ANA 0031 CRETU V. TATIANA ANA Scorţeni Scorţeni ,  Jud.Bacau 11 GRIGORENI 11 si pentru punctul de lucru din GRIGORENI este de 11%

CMI CRISAN A. ILEANA 0144 CRISAN A. ILEANA Pânceşti Pânceşti ,  Jud.Bacau 11 0

CMI CRISCHI D. ECATERINA 0205 CRISCHI D. ECATERINA Luizi-Călugăra 1 0

CMI CROITORU V. DIANA-CRISTINA 0233 CROITORU V. DIANA-CRISTINA Parava Parava ,  Jud.Bacau 7 0

CMI CRUCIANU C. ANCA CMI 0054 CRUCIANU C. ANCA CMI Bacău Bacău 0 0

CMI CUCIUREANU IONUT-CIPRIAN 0794 CUCIUREANU IONUT-CIPRIAN Bacău Bacău 0 0

CMI DARABAN  S. DRAGOS STEFAN 0749 DARABAN  S. DRAGOS STEFAN Sascut- sat Sascut- sat ,  Jud.Bacau 11 0

CMI DASCALU A. MIRELA 0421 DASCALU A. MIRELA Brusturoasa Brusturoasa ,  Jud.Bacau 17 0

CMI DAVID E. ZSOLT-ALEXANDRU 0776 DAVID E. ZSOLT-ALEXANDRU Dofteana Dofteana ,  Jud.Bacau 33 0

CMI DAVID G. ANNE-MARIE 0618 DAVID G. ANNE-MARIE Motoseni Motoseni ,  Jud.Bacau 15 0

CMI DELAMARIAN T.GRATIELA MARIA 0076 Bacau Bacau ,  Jud.Bacau 0 0

CMI 0056 Bacau Bacau ,  Jud.Bacau 0 0

CMI DIACONITA N. ELENA-FERNANDA 0174 Racaciuni Racaciuni ,  Jud.Bacau 9 FUNDU RACACIUNI 11 si pentru punctul de lucru din FUNDU RACACIUNI este de 11%

CMI DIACONU M. MALINA-NICOLETA 0690 DIACONU M. MALINA-NICOLETA Bacau Bacau ,  Jud.Bacau 0 0

CMI DINU  N.  ALINA 0043 DINU  N.  ALINA Bacau Bacau ,  Jud.Bacau 0 0

CMI DOBANDA D. AURELIA 0053 DOBANDA D. AURELIA Bacau Bacau ,  Jud.Bacau 0 0

CMI DONIGA G. OANA-MILENA 0772 DONIGA G. OANA-MILENA Tescani Tescani ,  Jud.Bacau 7 0

CMI DRAGAN V. ELENA 0385 DRAGAN V. ELENA Blagesti Blagesti ,  Jud.Bacau 9 0

CMI DRAGOMIR C. ELENA 0015 DRAGOMIR C. ELENA Onesti Onesti ,  Jud.Bacau 0 0

CMI DUMITRIU C. CARMEN ELENA 0588 DUMITRIU C. CARMEN ELENA Colonesti Colonesti ,  Jud.Bacau 17 0

CMI 0736 Bacau Bacau ,  Jud.Bacau 0 0

CMI ENCULESEI V. SILVIA ANCA 0256 ENCULESEI V. SILVIA ANCA Valea Mare Valea Mare  ,  Jud.Bacau 7 0

CMI ENE MONICA IULIANA 0792 ENE MONICA IULIANA Holt Holt ,  Jud.Bacau 1 0

CMI FERENT M. MARIUS 0595 FERENT M. MARIUS Asau Asau ,  Jud.Bacau 15 0

CMI FILIMON C. CAMELIA 0062 FILIMON C. CAMELIA Bacau Bacau ,  Jud.Bacau 0 0

CMI FILIP N. SILVIA 0073 FILIP N. SILVIA Bacau Bacau ,  Jud.Bacau 0 0

CMI FOLEA I. LIVIA 0099 FOLEA I. LIVIA Manastirea Casin 11 0

CMI FRANDES I. MARIA 0751 FRANDES I. MARIA Lipova Lipova ,  Jud.Bacau 17 0

CMI FUICA O. MARCIANA 0163 FUICA O. MARCIANA Beresti-Bistrita 9 0

CMI GANGAN-PASCU I. ELENA 0229 GANGAN-PASCU I. ELENA Buhusi Buhusi ,  Jud.Bacau 0 0

CMI GHEORGHITA D. LACRAMIOARA 0336 Urechesti Urechesti ,  Jud.Bacau 15 0

CMI GHINDA TH. ADRIANA 0522 GHINDA TH. ADRIANA Bacau Bacau ,  Jud.Bacau 0 0

Luizi-Călugăra ,  
Jud.Bacau

DELAMARIAN T.GRATIELA 
MARIA 

DEMISCA I. ANTOANETA PAULINA 
DEMISCA I. ANTOANETA 
PAULINA 

DIACONITA N. ELENA-
FERNANDA 

EMANDACHE D. MARIA 
ANTONELA

EMANDACHE D. MARIA 
ANTONELA

Manastirea Casin ,  
Jud.Bacau

Beresti-Bistrita ,  
Jud.Bacau

GHEORGHITA D. LACRAMIOARA 



CMI GHIOCA A.LAURA IOANA  0791 GHIOCA A.LAURA IOANA  Onesti Onesti ,  Jud.Bacau 0 0

CMI GODOCI  G. LOREDANA 0589 GODOCI  G. LOREDANA Strugari Strugari ,  Jud.Bacau 11 0

CMI GOSMAN E. ELENA 0238 GOSMAN E. ELENA Buhusi Buhusi ,  Jud.Bacau 0 0

CMI GUNEA IOANA LILIANA 815 GUNEA IOANA LILIANA Bacau Bacau ,  Jud.Bacau 0 0

CMI GUTH M. NADIA-MARIA 0131 GUTH M. NADIA-MARIA Oituz Oituz ,  Jud.Bacau 19 0

CMI HERETIU N. CRINA NICOLETA 0215 HERETIU N. CRINA NICOLETA Hemeius Hemeius ,  Jud.Bacau 1 0

CMI HLUSNEAC V. SILVIA 0211 HLUSNEAC V. SILVIA Bacau Bacau ,  Jud.Bacau 0 0

CMI HONEA I. NARCISA 0514 HONEA I. NARCISA Izvoru Berheciului 11 0

CMI HOREANGA A. IRMA 0159 HOREANGA A. IRMA Comanesti Comanesti ,  Jud.Bacau 0 0

CMI HORUBET S. DIDINA 0121 HORUBET S. DIDINA Bacau Bacau ,  Jud.Bacau 0 0

CMI HULUBA P.  MARIA-LIVIA 0128 HULUBA P.  MARIA-LIVIA Bacau Bacau ,  Jud.Bacau 0 0

CMI HULUBEI M. ELENA-IOLANDA 0025 HULUBEI M. ELENA-IOLANDA Zemes Zemes ,  Jud.Bacau 15 0

CMI HUZUM-COMANICI C. MARIANA 0476 HUZUM-COMANICI C. MARIANA Birsanesti Birsanesti ,  Jud.Bacau 11 0

CMI SIRRIEH AHMAD HASAN MOHAMED 831 SIRRIEH AHMAD HASAN MOHAMEDBirsanesti Birsanesti ,  Jud.Bacau 11

CMI IACOB V. ANA 0196 IACOB V. ANA Bacau Bacau ,  Jud.Bacau 0 0

CMI IAVORSCHI I. LILIANA 0221 IAVORSCHI I. LILIANA Girleni Girleni ,  Jud.Bacau 1 LESPEZI 1 si pentru punctul de lucru din LESPEZI este de 1%

CMI ILEA I. ELENA -MIHAELA 0101 ILEA I. ELENA -MIHAELA Helegiu Helegiu ,  Jud.Bacau 5 0

CMI IOAN D. OTILIA CMI 0226 IOAN D. OTILIA CMI Cleja Cleja ,  Jud.Bacau 5 0

CMI IONAS M. MARINA-SIMONA 0004 IONAS M. MARINA-SIMONA Onesti Onesti ,  Jud.Bacau 0 0

CMI IONASCU C. CRISTIAN 0181 IONASCU C. CRISTIAN Buhusi Buhusi ,  Jud.Bacau 0 0

CMI IONESCU C. MILENA-ADRIANA 0531 IONESCU C. MILENA-ADRIANA Bacau Bacau ,  Jud.Bacau 0 0

CMI IONESCU T. STELA RODICA 0243 IONESCU T. STELA RODICA Casin Casin ,  Jud.Bacau 3 0

CMI IONITA I. FLORIN  810 IONITA I. FLORIN  Onesti Onesti ,  Jud.Bacau 0 0

CMI IORDACHIOAIE DELIA 0091 IORDACHIOAIE DELIA Bacău Bacău 0 LUNCANI 25 si pentru punctul de lucru din LUNCANI este de 25%

CMI IVAN A. GABRIELA-DACIA 0552 IVAN A. GABRIELA-DACIA Comanesti Comanesti ,  Jud.Bacau 0 0

CMI IVANOV E. CARMEN FELICIA 0166 IVANOV E. CARMEN FELICIA Bacau Bacau ,  Jud.Bacau 0 0

CMI JIPA G. CRISTINA 0793 JIPA G. CRISTINA Onesti Onesti ,  Jud.Bacau 0 DUMBRAVA 35 si pentru punctul de lucru din DUMBRAVA este de 35%

CMI KARI F. ALEXANDRINA 0160 KARI F. ALEXANDRINA Helegiu-Bratila 5 0

CMI LAMASANU V. DALIA DENISA 0137 LAMASANU V. DALIA DENISA Livezi Livezi ,  Jud.Bacau 27 0

CMI LARGER N. MONICA 0041 LARGER N. MONICA Bacau Bacau ,  Jud.Bacau 0 0

CMI LASCAR GH. IULIANA 0209 LASCAR GH. IULIANA Darmanesti Darmanesti ,  Jud.Bacau 0 0

CMI LECA ELENA-COSTINA 0162 LECA ELENA-COSTINA Solont Solont ,  Jud.Bacau 13 CUCUIETI 17 si pentru punctul de lucru din CUCUIETI este de 17%

CMI LOGHINA S. CRISTINA 0090 LOGHINA S. CRISTINA Secuieni Secuieni ,  Jud.Bacau 11 0

CMI LORINCZ STELLA 0817 LORINCZ STELLA Tg. Ocna Tg. Ocna ,  Jud.Bacau 0 0

CMI LUNG G. GHEORGHINA 0232 LUNG G. GHEORGHINA Comanesti Comanesti ,  Jud.Bacau 0 0

CMI LUPASCU D. SIMONA-ELENA 0748 LUPASCU D. SIMONA-ELENA Rosiori Rosiori ,  Jud.Bacau 9 0

CMI LUPU G. NINA CMI 0003 LUPU G. NINA CMI Onesti Onesti ,  Jud.Bacau 0 0

CMI MACOVEI I. GABRIELA 0164 MACOVEI I. GABRIELA Căiuţi Căiuţi ,  Jud.Bacau 19 0

CMI MAIZEL A. ALEXANDRU 0249 MAIZEL A. ALEXANDRU 
Oneşti

Oneşti ,  Jud.Bacau 0 0

Izvoru Berheciului ,  
Jud.Bacau

Helegiu-Bratila ,  
Jud.Bacau



CMI MARCU C. COSMIN CONSTANTIN 0092 MARCU C. COSMIN CONSTANTIN
Târgu Trotuş

Târgu Trotuş ,  Jud.Bacau 1 VIISOARA 1 si pentru punctul de lucru din VIISOARA este de 1%

 ,  Jud.Bacau 0 TUTA 1 si pentru punctul de lucru din TUTA este de 1%

CMI MARICA M. ADINA 0753 MARICA M. ADINA Buciumi Buciumi ,  Jud.Bacau 3 0

CMI MARIN T. EMILIA 0210 MARIN T. EMILIA 
Comăneşti

Comăneşti ,  Jud.Bacau 0 0

CMI MARTZ N. CARMEN 0502 MARTZ N. CARMEN Negri Negri ,  Jud.Bacau 11 0

CMI MARZA C. CLAUDIA MARIANA 0077 MARZA C. CLAUDIA MARIANA 
Bacău

Bacău 0 0

CMI MATACHE N. LUMINITA 0530 MATACHE N. LUMINITA Gura Văii Gura Văii ,  Jud.Bacau 35 0

CMI MATASARU DORINA 822 MATASARU DORINA Dragusani Dragusani ,  Jud.Bacau 7 0

CMI MATEI G. ANGELA 0200 MATEI G. ANGELA 
Filipeşti

Filipeşti ,  Jud.Bacau 15 GALBENI 23 si pentru punctul de lucru din GALBENI este de 23%

CMI MATIES  C. IRINA AMALIA 0225 MATIES  C. IRINA AMALIA Cleja Cleja ,  Jud.Bacau 5 0

CMI MAZILU T. FLORICA 0189 MAZILU T. FLORICA
Târgu Ocna

Târgu Ocna ,  Jud.Bacau 0 0

CMI MEREUTA D. IRINA-MIHAELA 0086 MEREUTA D. IRINA-MIHAELA 
Bacău

Bacău 0 0

CMI MIHAILA IRINA GICA 0072 MIHAILA IRINA GICA Bacau Bacau ,  Jud.Bacau 0 0

CMI MIFTODE G. MARIA 0005 MIFTODE G. MARIA
Bacău

Bacău 0 0

CMI MIRFU D. OFELIA 0529 MIRFU D. OFELIA 
Bacău

Bacău 0 0

CMI MIRON G. DELIANA 0067 MIRON G. DELIANA
Bacău

Bacău 0 0

CMI MIRON I. IOAN CMI 0745 MIRON I. IOAN CMI
Buhuşi

Buhuşi ,  Jud.Bacau 0 0

CMI MIRON  MANUELA  MONA  LISA 0809 MIRON  MANUELA  MONA  LISA 
Podu Turcului

19 0

CMI MIRON T. CRISTIAN 0800 MIRON T. CRISTIAN 
Frumoasa

Frumoasa ,  Jud.Bacau 9 0

CMI MITITELU I. LAURA 0584 MITITELU I. LAURA Dărmăneşti Dărmăneşti ,  Jud.Bacau 0 0

CMI MUNTEANU M. MARCELA 0206 MUNTEANU M. MARCELA 
Bacău

Bacău 0 0

CMI MUNTEANU V. ANAMARIA-CODRINA 0331 MUNTEANU V. ANAMARIA-CODRINA 
Bacău

Bacău 0 MARGINENI 25 si pentru punctul de lucru din MARGINENI este de 25%

CMI NANDREAN GH NICULINA 0335 NANDREAN GH NICULINA 
Bacău

Bacău 0 GHE.DOJA 9 si pentru punctul de lucru din GHE.DOJA este de 9%

CMI NAZARE M. LUCICA 0241 NAZARE M. LUCICA Tamaşi Tamaşi ,  Jud.Bacau 11 0

CMI NEACSU P. CIPRIAN-IULIAN 0596 NEACSU P. CIPRIAN-IULIAN Agăş Agăş ,  Jud.Bacau 23 GOIOSA 23 si pentru punctul de lucru din GOIOSA este de 23%

CMI NEDELCU MIRONA LUCIANA 0804 NEDELCU MIRONA LUCIANA Horgeşti Horgeşti ,  Jud.Bacau 9 0

CMI NEGREA G. FLORICA 0087 NEGREA G. FLORICA 
Bacău

Bacău 0 0

CMI NEGRU C. CONSTANTIN 0248 NEGRU C. CONSTANTIN 
Bacău

Bacău 0 0

CMI NEGRU C. LOREDANA-ELENA 0798 NEGRU C. LOREDANA-ELENA 

Bacău

Bacău 0 PLOPANA 31 si pentru punctul de lucru din PLOPANA este de 31%

Podu Turcului ,  Jud.Bacau



CMI NEGRU N. ERGICA 0198 NEGRU N. ERGICA 

Bacău

Bacău 0 0

CMI NICOARA-VARNACIA A. ALEXANDRINA-RAMONA CMI0784 NICOARA-VARNACIA A. ALEXANDRINA-RAMONA CMI

Bacău

Bacău 0 0

CMI NICOLAE T. ECATERINA-EMILIA CMI 0657 NICOLAE T. ECATERINA-EMILIA CMI
Moineşti

Moineşti ,  Jud.Bacau 0 0

CMI NICOLAU BOHOLTEANU C. IRINA-ELENA 0114 NICOLAU BOHOLTEANU C. IRINA-ELENA 
Bacău

Bacău 0 0

CMI NUTU I. IONELA 0199 NUTU I. IONELA

Oneşti

Oneşti ,  Jud.Bacau 0 0

CMI OASENEGRE A. RODICA 0138 OASENEGRE A. RODICA 
Letea Veche

Letea Veche ,  Jud.Bacau 1 HOLT 1 si pentru punctul de lucru din HOLT este de 1%

CMI OIEGAR V. HORATIU-FLORIN 0556 OIEGAR V. HORATIU-FLORIN
Pârjol

Pârjol ,  Jud.Bacau 9 0

CMI OANCA MARIA EMILIA 0080 OANCA MARIA EMILIA
Bacău

Bacău 0 0

CMI PADURARIU M. MARIA 0399 PADURARIU M. MARIA 
Bacău

Bacău 0 0

CMI PADURARIU MIRCEA ANDREI 813 PADURARIU MIRCEA ANDREI Beresti-Tazlau 11 0

CMI PADURARU I. ANGELA 0169 PADURARU I. ANGELA Bacău Bacău 0 0

CMI PANCESCU T. ADRIANA 0065 PANCESCU T. ADRIANA 
Bacău

Bacău 0 0

CMI PANCU V. CRISTINA-IRINA 0036 PANCU V. CRISTINA-IRINA 
Bacău

Bacău 0 0

CMI PANTIRU G. MARIA 0125 PANTIRU G. MARIA 
Filipeşti

Filipeşti ,  Jud.Bacau 15 ONISCANI 15 si pentru punctul de lucru din ONISCANI este de 15%

CMI PASCU V. ELENA-MEDA 0767 PASCU V. ELENA-MEDA 
Dămieneşti

Dămieneşti ,  Jud.Bacau 9 0

CMI PAVEL A. DORINA 0228 PAVEL A. DORINA 
Gârleni

Gârleni ,  Jud.Bacau 1 LESPEZI 1 si pentru punctul de lucru din LESPEZI este de 1%

CMI PETRESCU N. GABRIELA-VETURIA 0150 PETRESCU N. GABRIELA-VETURIA 
Târgu Ocna

Târgu Ocna ,  Jud.Bacau 0 0

CMI PLATON J. DOREL 0219 PLATON J. DOREL 
Buhuşi

Buhuşi ,  Jud.Bacau 0 0

CMI POP I. MIHAELA-CRISTINA 0790 POP I. MIHAELA-CRISTINA Filipeni Filipeni ,  Jud.Bacau 11 0

CMI POP S. IULIANA 0786 POP S. IULIANA 
Dărmăneşti

Dărmăneşti ,  Jud.Bacau 0 DOFTEANA 33 si pentru punctul de lucru din DOFTEANA este de 33%

CMI POPA D ANNE MARIE 0423 POPA D ANNE MARIE 
Bacău

Bacău 0 0

CMI POPA G. CARMEN-MARIANA 0337 POPA G. CARMEN-MARIANA
Bacău

Bacău 0 0

CMI POPESCU F. IRENE BEATRICE 0534 POPESCU F. IRENE BEATRICE 
Bacău

Bacău 0 0

CMI PREDA G. MARIANA 0039 PREDA G. MARIANA 
Bacău

Bacău 0 0

CMI PREPELITA V. ANCA 0035 PREPELITA V. ANCA 
Agăş

Agăş ,  Jud.Bacau 23 0

CMI PUSCALAU O. ROXANA-STEFANIA 0778 PUSCALAU O. ROXANA-STEFANIA 
Târgu Trotuş

Târgu Trotuş ,  Jud.Bacau 1 0

Beresti-Tazlau ,  
Jud.Bacau



CMI PUSCASU V. DANA CLEOPATRA 0140 PUSCASU V. DANA CLEOPATRA 
Horgeşti

Horgeşti ,  Jud.Bacau 9 0

CMI RADU L. MONICA ADINA 0333 RADU L. MONICA ADINA 
Buhoci

Buhoci ,  Jud.Bacau 5 0

CMI RAPE P. DOREL 0006 RAPE P. DOREL 

Slănic Moldova

19 0

CMI RIZESCU  N. TANIA 0038 RIZESCU  N. TANIA 
Bacău

Bacău 0 0

CMI ROATIS I. ELENA  CAMELIA  0037 ROATIS I. ELENA  CAMELIA  
Bacău

Bacău 0 0

CMI ROBU I. OANA 0540 ROBU I. OANA 
Luizi-Călugăra

1 0

CMI ROGOJAN C. GABRIELA-ELENA 0147 ROGOJAN C. GABRIELA-ELENA Mărgineni Mărgineni ,  Jud.Bacau 25 0

CMI SALBATICU E. ADELAIDA 45 SALBATICU E. ADELAIDA Bacău Bacău 0 0

CMI SC ALMI MED S.R.L. 738 ANTONOAIE ALINA Bogdăneşti Bogdăneşti ,  Jud.Bacau 1 0

SC ANASAN MED SRL 100 BĂNCESCU ANA-MARIA Coţofăneşti Coţofăneşti ,  Jud.Bacau 9 0

133 BLENESSY MARTA Oituz Oituz ,  Jud.Bacau 19 0

132 PALADE LUMINITA Oituz Oituz ,  Jud.Bacau 19 0

250 PIRVU ANGELA Oneşti Oneşti ,  Jud.Bacau 0 0

733 TOMA MIHAI SORIN Dealu Morii Dealu Morii ,  Jud.Bacau 15 0

SC CAB. MED. DR VIZIRU SRL 518 VIZIRU MIHAIL Ghimeş-Făget GHIMES GAGET 21 si pentru punctul de lucru din GHIMES GAGET este de 21%

VIZIRU LILIANA Palanca Palanca ,  Jud.Bacau PALANCA 19 si pentru punctul de lucru din PALANCA este de 19%

SC DOCPAN SRL 746 PANFIL ALINA ELENA Hemeiuş Hemeiuş ,  Jud.Bacau 1 0

SC DR. TINCU  LILIANA  SRL 60 TINCU LILIANA-ANGELA Moineşti Moineşti ,  Jud.Bacau 0 0

SC ENESCU MED SRL 801 ENESCU MIRELA Saucesti Saucesti ,  Jud.Bacau 5 SIRETU 5 si pentru punctul de lucru din SIRETU este de 5%

SC ERAMED S.R.L 16 HARTAN LUCIA Oneşti Oneşti ,  Jud.Bacau 0 0

SC FAMIMED  SRL MOINESTI 33 TABACARIU LAVINIA Moineşti Moineşti ,  Jud.Bacau 0 0

SC GEOMED SRL 26 GEORGESCU OLGA Ardeoani Ardeoani ,  Jud.Bacau 3 0

SC GEROX MEDICAL SERV SRL 158 ADAM GEORGETA-ROXANA Comăneşti Comăneşti ,  Jud.Bacau 0 0

SC GUNEAMED SRL 718 GUNEA ELENA Bacău Bacău 0 0

SC HOMEOMED-MF SRL 802 PUIU MARIA BEATRICE Bacău Bacău 0 0

SC IACOMED SAN SRL 777 IACOBESCU GABRIELA Podu Turcului 19 0

SC LEONURUS  SRL 533 ENACHE LUCIA Oneşti Oneşti ,  Jud.Bacau 0 0

SC MC MED SRL 0689 CALIMAN C. MARILENA CMI Bacău Bacău 0 0

SC MALP SRL MOINESTI 175 COTIRLET MIHAELA-LILIOARA Moineşti Moineşti ,  Jud.Bacau 0 0

SC MANEAMED SRL 234 MANEA MADALINA-VIORICA Dărmăneşti Dărmăneşti ,  Jud.Bacau 0 0

SC MAXIMED FAM SRL 0011 IOSUB MADALINA Onesti Onesti ,  Jud.Bacau 0 0

SC MEDFAM SRL BACAU 747 RUSU OANA Gârleni Gârleni ,  Jud.Bacau 1 LESPEZI 1 si pentru punctul de lucru din LESPEZI este de 1%

SC MEDI - CRIS SRL 64 BOLDISOR CRISTINA VICTORIA Bacău Bacău 0 0

Slănic Moldova ,  
Jud.Bacau

Luizi-Călugăra ,  
Jud.Bacau

SC CAB. MED. DR BLENESSY 
MARTHA SRL

SC CAB. MED. DR PALADE 
LUMINITA SRL

SC CAB. MED. DR PIRVU ANGELA 
SRL

SC CAB. MED. DR TOMA MIHAI 
SORIN SRL

Ghimeş-Făget ,  
Jud.Bacau

Podu Turcului ,  Jud.Bacau



SC MEDICAL PROMT S.R.L. 61 BERILA MIHAIL-LUCIAN Moineşti Moineşti ,  Jud.Bacau 0 0

SC MEDIFAM DR. TANASA   S.R.L. 34 TANASA ELENA Moineşti Moineşti ,  Jud.Bacau 0 0

SC MEDING GRUP SRL 565 COJOCARU CIPRIAN-MIHAIL Nicolae Balcescu 15 0

SC MELNIC MED SRL 0566 MELNIC P. PETRONELA CMI
Bacău

Bacău 0 0

SC NOV MED  SRL 539 BIBIRE EMILIAN-OVIDIU Corbasca Corbasca ,  Jud.Bacau 37 0

SC PROHEATH SRL 0154 GHIUGAN G. DORINA CMI Pudu -Turcului 19 0

SC RADECHO MED SRL 743 RACHIERU RADU Buhuşi Buhuşi ,  Jud.Bacau 0 0

SC RAI MEDICAL CENTER SRL 805 POPESCU LOREDANA MARIANA Sanduleni Sanduleni ,  Jud.Bacau 9 0

SC RONIMED SRL 623 CIOCARLAN ROBERT Blăgeşti Blăgeşti ,  Jud.Bacau 9 BUDA 9 si pentru punctul de lucru din BUDA este de 9%

SC TOTAL MEDCENTER SRL 827 COMAN AURICA Pancesti Pancesti ,  Jud.Bacau 11 PETRESTI 11 si pentru punctul de lucru din PETRESTI este de 11%

SC THEO  MED SRL 119 PETREA OLGA Poduri Poduri ,  Jud.Bacau 5 0

SC VITALSAN  SRL 177 IONESCU MARIANA Moineşti Moineşti ,  Jud.Bacau 0 0

SC ZARA SANMED SRL 806 ZARĂ IRINA VIORICA Glavanesti Glavanesti ,  Jud.Bacau 19 0

CMI 20 SECELEANU MIHAELA ADRIANA Oneşti Oneşti ,  Jud.Bacau 0 0

CMI SENDREA N. DORIN 186 ŞENDREA DORIN Bacău Bacău 0 0

CMI 224 SERBAN LACRAMIOARA-CERASELABuhuşi Buhuşi ,  Jud.Bacau 0 0

CMI SEVERIN A. CARMEN-GABRIELA 173 SEVERIN CARMEN-GABRIELA Dofteana Dofteana ,  Jud.Bacau 33 0

CMI SOIMAN I. MIHAELA 788 SOIMAN MIHAELA Traian Traian ,  Jud.Bacau 3 0

CMI SORANESCU G. ELENA 21 SORANESCU ELENA Oneşti Oneşti ,  Jud.Bacau 0 0

CMI STANCIA E. ELENA-MARIA 40 STANCIA ELENA-MARIA Nicolae Balcescu 15 0

CMI STANESCU D DOMNICA 195 STĂNESCU DOMNICA Bacău Bacău 0 0

CMI STINGA V. ELENA ANTOANETA 123 STINGA ELENA ANTOANETA Bacău Bacău 0 0

CMI STOIAN A SILVICA 141 STOIAN SILVICA Parincea Parincea ,  Jud.Bacau 11 0

CMI STOIAN G. IRINA-ECATERINA 184 STOIAN IRINA-ECATERINA Săuceşti Săuceşti ,  Jud.Bacau 5 SIRETU 5 si pentru punctul de lucru din SIRETU este de 5%

CMI STOICA I. TEODORA-NOEMI 105 STOICA TEODORA-NOEMI Bacău Bacău 0 0

CMI TABAN IONITA T. RODICA 85 TABAN-IONITA RODICA Ungureni Ungureni ,  Jud.Bacau 9 0

CMI TAMAS B. LUMINITA 171 TAMAS LUMINITA Orbeni Orbeni ,  Jud.Bacau 11 0

CMI TARABOANTE G. ANCA PAULA 69 TĂRĂBOANŢE ANCA-PAULA Bacău Bacău 0 0

CMI TEFELES M. MIHAELA 32 TEFELES MIHAELA Moineşti Moineşti ,  Jud.Bacau 0 0

CMI TINTARU A. DANA-ELA 505 ŢÎNTARU DANA ELA Pârgareşti Pârgareşti ,  Jud.Bacau 13 0

CMI TINTARU G. COSTIN 142 ŢINTARU COSTIN Berzunţi Berzunţi ,  Jud.Bacau 35 0

CMI TODOSI O. GEORGETA 93 TODOSI GEORGETA Bacău Bacău 0 0

Nicolae Balcescu ,  
Jud.Bacau

Pudu -Turcului ,  
Jud.Bacau

SECELEANU M.  MIHAELA 
ADRAIANA 

SERBAN T. LACRAMIOARA-
CERASELA 

Nicolae Balcescu ,  
Jud.Bacau



CMI TOMA L. CRISTINA-IULIA 761 TOMA CRISTINA-IULIA Găiceana Găiceana ,  Jud.Bacau 15 0

CMI TOMA S. ALEXANDRU 740 TOMA ALEXANDRU Poduri Poduri ,  Jud.Bacau 5 0

CMI TOMEK M. MIHAI AUREL 82 TOMEK MIHAI-AUREL Valea Seacă Valea Seacă ,  Jud.Bacau 13 0

CMI TOPOLICEANU  C. CONSTANTIN 750 TOPOLICEANU CONSTANTIN Dărmăneşti Dărmăneşti ,  Jud.Bacau 0 0

CMI TOTE V. ALISA 172 TOTE ALISA Oneşti Oneşti ,  Jud.Bacau 0 0

CMI TRISCAS M. MIOARA 197 TRISCAS MIOARA Bacău Bacău 0 0

CMI TROFIN G. ELENA 44 TROFIN ELENA Bacău Bacău 0 0

CMI TURCAN P. VALENTINA 480 ŢURCAN VALENTINA Slănic Moldova 19 0

CMI URICARU I. EVA 146 URICARU EVA Sascut Sascut ,  Jud.Bacau 11 0

CMI URICARU V. SILVIA 139 URICARU SILVIA Măgura Măgura ,  Jud.Bacau 1 0

CMI VASILIU G. GEORGETA-LIANA 182 VASILIU GEORGETA-LIANA Răcăciuni Răcăciuni ,  Jud.Bacau 9 FUNDU RACACIUNI 11 si pentru punctul de lucru din FUNDU RACACIUNI este de 11%

CMI  VARVARICIU VIOLETA 816 VĂRVĂRICIU VIOLETA Zemes Zemes ,  Jud.Bacau 15 0

CMI VERINGA D. MIHAELA-CRISTINA 94 VERINGA MIHAELA CRISTINA Bacău Bacău 0 0

CMI VINTILA I. MARIA 59 VINTILA MARIA Bacău Bacău 0 0

CMI VIRLAN G. CORINA CRISTINA 237 VIRLAN CORINA-CRISTINA Nicolae Balcescu 15 0

CMI VITELARIU S. GABRIELA 548 VIŢELARIU GABRIELA Oneşti Oneşti ,  Jud.Bacau 0 0

CMI VLAD D. MARIANA 165 VLAD MARIANA Gioseni Gioseni ,  Jud.Bacau 7 0

CMI VODA V. IRINA CERASELA 115 VODA IRINA CERASELA Bacău Bacău 0 0

CMI VOICU A. VALERIA-SANDA 104 VOICU VALERIA-SANDA Plopana Plopana ,  Jud.Bacau 31 0

CMI VULTUR M LUCICA 130 VULTUR LUCICA Sascut Sascut ,  Jud.Bacau 11 0

CMI ZORILA A. IUDITA 187 ZORILĂ IUDITA Răchitoasa Răchitoasa ,  Jud.Bacau 39 BUDA 39 si pentru punctul de lucru din BUDA este de 39%

 ,  Jud.Bacau 0 OPRISESTI 39 si pentru punctul de lucru din OPRISESTI este de 39%

CMI ZRINY A. ENIKO 330 ZRINYI ENIKÖ Faraoani Faraoani ,  Jud.Bacau 7 0

Slănic Moldova ,  
Jud.Bacau

Nicolae Balcescu ,  
Jud.Bacau



Lista furnizorilor  de servicii medicale primare care au incheiat contrat cu CAS Bacau pentru anul 2013

Nr. Crt Nume furnizor
Reprezentant legal

Localitate furnizor Adresa furnizor Telefon furnizor Telefon mobil Email

1 0775 Bacău Calea Republicii 64 0745537525 0745537525 cris05pas@yahoo.com

2 ALEXANDRU I. ADRIANA MARIA CMI 0095 ALEXANDRU I. ADRIANA MARIA CMI Măgura Comuna Măgura 0234212055 0726104050 alexandruadriana59@yahoo.com

3 ALMASI V. DOBRITA CMI 0022 ALMASI V. DOBRITA CMI Oneşti Strada Păcii 22, 16 0234410420 0740161709 almasidobrita@yahoo.com

4 ANDONE M. MARTA-IONELA CMI 0506 ANDONE M. MARTA-IONELA CMI Comăneşti Strada Liceului 16 0234371736 0746069325 andonemartha@yahoo.com

5 ANDREI C. GHEORGHE CMI 0107 ANDREI C. GHEORGHE CMI Comăneşti Strada Republicii 7 0741171591 0741171591 gabrielle_gad@yahoo.com

6 ANDRIESCU C. DUMITRU CATALIN CMI 0422 ANDRIESCU C. DUMITRU CATALIN CMI Stănişeşti Comuna Stănişeşti 0234284610 0742011151 catalin_andriescu2000@yahoo.com

7 ANDRIESCU G. ISABELA-MIHAELA CMI 0656 ANDRIESCU G. ISABELA-MIHAELA CMI Onceşti Comuna Onceşti 0234288613 0766487484

8 ANDRONIC I. MIHAELA CMI 0047 ANDRONIC I. MIHAELA CMI Bacău Strada Miron Costin 70 0234/533823 0744488617 cmi.mihaela@yahoo.com

9 ANGELESCU I. MIHAELA CMI 0030 ANGELESCU I. MIHAELA CMI Măgireşti Comuna Măgireşti 0234355003 0764235590 nina.anghel@yahoo.com

10 ANITEI V. MIHAELA -SIMONA CMI 0617 ANITEI V. MIHAELA -SIMONA CMI Comăneşti Strada Republicii 7bis 0745772506 0745772506 medical605@yahoo.com

11 ANTON DIANA VERONICA CMI 0803 ANTON DIANA VERONICA CMI Oneşti Bulevard Belvedere 3 0234/313317 0748040235 antondianaveronica@gmail.com

12 ANTON ILEANA- MIHAELA CMI 0787 ANTON ILEANA- MIHAELA CMI Odobeşti Comuna Odobeşti 0234224605 0746436665 mikibanu@yahoo.com

13 ANUTEI G. LILIANA CMI 0109 ANUTEI G. LILIANA CMI Târgu Ocna Strada Ion Slătineanu 2 0744767969 0744767969 liliana.anutei@yahoo.com

14 ANUTI M. MIHAELA RITA CMI 0193 ANUTI M. MIHAELA RITA CMI Bacău Calea Republicii 64 0234556626 0745652327 dr.anutirita@yahoo.com

15 ARMANU V. LAMAITA CMI 0633 ARMANU V. LAMAITA CMI Cleja Comuna Cleja 0234253377 0744494821 lamyarmy@gmail.com

16 ARMINIA I. IULIA GABRIELA CMI 0501 ARMINIA I. IULIA GABRIELA CMI Racova Comuna Racova 0234269586 0744593678 iulia_arminia@yahoo.com

17 BABICEANU A.  ADRIANA MIHAELA CMI 0091 BABICEANU A.  ADRIANA MIHAELA CMI Bacău Strada 22 Decembrie, 22, B, 1 0234572011 0744763944 babiceanuadriana@yahoo.com

18 BACIU A. VIORICA-CATALINA CMI 0259 BACIU A. VIORICA-CATALINA CMI Bacău Strada George Bacovia 54 0234517320 0744822706 catalina.baciu@yahoo.com

19 BAIDAC N. NICOLETA CMI 0170 BAIDAC N. NICOLETA CMI Bacău Strada Mihai Eminescu 28A 02344510076 0740537690

20 BALAN V. DANYELLA CMI 0052 BALAN V. DANYELLA CMI Bacău Strada Carpati, 5, C, 2 0234511183 0723176267 balandanyella@yahoo.com

21 BALAS I. RAZVAN-VASILE CMI 0773 BALAS I. RAZVAN-VASILE CMI Sascut-Sat Sat component al comunei Sascut-Sat 0234/281130 0723478847 balasrazvan@yahoo.com

22 BALASA A. GABRIELA CMI 0553 BALASA A. GABRIELA CMI Pârjol Comuna Pârjol 0234/384200 0743037919 cristina_chisca@yahoo.com

23 BALCANU C. AIDA CMI 0332 BALCANU C. AIDA CMI Oneşti Bulevard Oituz 7-18 0234/324504 0723587711 aidabalcanu@yahoo.com

24 BALCANU G. RODICA CMI 0007 BALCANU G. RODICA CMI Oneşti Bulevard Republicii, 20, B, 22 0234/318808 0723423909 rodicabalcanu@yahoo.com

25 BALU I. MARIA ANGELA CMI 0126 BALU I. MARIA ANGELA CMI Bacău Strada Ştefan cel Mare 30 0234578818 0744569333 balu.maria@yahoo.com

26 BARDAN DIANA MARIA CMI 812 BARDAN DIANA MARIA CMI Bacău Strada 22 Decembrie 22 0234510074 0754227625 sweetybc@yahoo.com

27 BIRZAN C. RAZVAN CMI 0255 BIRZAN C. RAZVAN CMI Asău Comuna Asău 0234386426 0744864022 dr_barzan@yahoo.com

28 BIRZU R. GEORGETA CMI 0081 BIRZU R. GEORGETA CMI Bacău Strada Pictor Ion Andreescu 3-5 0234575445 0743018286 barzugeorgeta@yahoo.com

29 BISOC G. MIRELA CMI 0495 BISOC G. MIRELA CMI Bacău Calea Moineşti 26 0234519939 0745546899 mirela_bis@yahoo.com

30 BITLA O. SANDA-IULIA CMI 0201 BITLA O. SANDA-IULIA CMI Răcăciuni Comuna Răcăciuni 0234251105 0766328597 bitla_iulia@yahoo.com

31 BLAGA I. ANGELICA CMI 0048 BLAGA I. ANGELICA CMI Bacău Strada Bicaz 7-9 0372741868 0765238264 angelica.blaga@yahoo.com

32 BLAGAN A. ELENA RODICA CMI 0223 BLAGAN A. ELENA RODICA CMI Târgu Ocna Strada Ion Slătineanu 2 0234344158 0744480558 blaganelenarodica@yahoo.com

33 BOBEICA C. CARMEN-MADALINA CMI 0585 BOBEICA C. CARMEN-MADALINA CMI Comăneşti Aleea Aleea Parcului, D 8, 3 0234371735 0743081816 bcmadalina@gmail.com

34 BOGATU C. MADALINA CRISTINA CMI 0051 BOGATU C. MADALINA CRISTINA CMI Bacău Strada Stadionului, 36, A, 2 0234588526 0749167432 ababei_manuela@yahoo.com

35 BOGDAN I. ELENA CMI 0220 BOGDAN I. ELENA CMI Traian Comuna Traian 0234222060 0745925705 elena_bogdan58@yahoo.com

36 BOLOGAN F. VALERII CMI 0207 BOLOGAN F. VALERII CMI Vultureni Comuna Vultureni 0234285001 0766512695 bologanvaleriu@yahoo.com

37 BOTA S. MARCELA SIMONA CMI 0538 BOTA S. MARCELA SIMONA CMI Huruieşti Comuna Huruieşti 0234286019 0745260243 botamarcelasimona@yahoo.com

38 BOTEZATU G. GABRIELA CMI 0066 BOTEZATU G. GABRIELA CMI Bacău Strada Bicaz 7-9 0372741868 0724036567 gabrielabotezatu90@yahoo.com

39 BRAILA I. COCA CMI 0103 BRAILA I. COCA CMI Urecheşti Comuna Urecheşti 0234335518 0742351015 braila_coca@yahoo.com

40 BRAILESCU V. ALINA-CARMEN CMI 0774 BRAILESCU V. ALINA-CARMEN CMI Mărgineni Comuna Mărgineni 0234/211842 0740029612 brailescu@yahoo.com

41 BUCUR MIHAELA CMI 0796 BUCUR MIHAELA CMI Dofteana Comuna Dofteana 0234/352505 0752145642 mihaelabucur@yahoo.com

42 BUDAU LUANA ANAMARIA CMI 0789 BUDAU LUANA ANAMARIA CMI Bacău Strada 9 Mai, Bloc 60, Scara B, Apartament 2 0371/543318 0756771611 dr_luana@yahoo.com

43 BUHLEA I. PETRICA CMI 0117 BUHLEA I. PETRICA CMI Pârgareşti Comuna Pârgareşti 0234347539 0784241000 qquatle@gmail.com

44 BUNEA C. CATALINA GEORGETA CMI 0017 BUNEA C. CATALINA GEORGETA CMI Oneşti Strada Perchiului 1A 0334/881605 0722358795 buneacata59@yahoo.com

45 BUTNARU A. DORUTA CMI 0111 BUTNARU A. DORUTA CMI Bacău Strada Miron Costin 70 0234581216 0728035605 butnaru.doruta@yahoo.com

Nr. 
contract

AFEMEI-PASCARU V. CRISTINA-PAULA 
CMI

AFEMEI-PASCARU V. CRISTINA-PAULA 
CMI

isabelaandriescu@yahoo.com

d_simona2007@yahoo.com ; 
dr.nicoll@yahoo.com

mailto:isabelaandriescu@yahoo.com


46 BUTNARU V. VASILE CMI 0112 BUTNARU V. VASILE CMI Bacău Strada Ştefan cel Mare 30 0234578818 0747084670 butnaru.vasile@yahoo.com

47 BUZDUGAN ANCA CMI 0024 BUZDUGAN ANCA CMI Oneşti Bloc 29, Scara A, Apartament 13 0234/314960 0740043331 anca_buzdugan@yahoo.com

48 CALIMAN C. MARILENA CMI 0689 CALIMAN C. MARILENA CMI Bacău Strada Pictor Ion Andreescu 3-5 0234575223 0722519803 marilenacaliman@yahoo.com

49 CANCEL I. ANTON CMI 0500 CANCEL I. ANTON CMI Nicolae Bălcescu Comuna Nicolae Bălcescu 0234/214288 0723276475 cancelanton@yahoo.com

50 CAPATA V. FLORICA CMI 0157 CAPATA V. FLORICA CMI Bacău Strada Mioritei 70, 70, B, 1 0234516038 0744473195 nelu.nuta_mih06@yahoo.com

51 CARDAS RODICA CMI 0083 CARDAS RODICA CMI Ştefan cel Mare Comuna Ştefan cel Mare 0234339005 0727321075 rodica.cardas@gmail.com

52 CARNU V. MONICA TEREZIA LYANA CMI 0329 Bacău Strada Bicaz 7-9 0234584390 0727315285 cojocaru_coca@yahoo.com

53 CHECHERITA D. ALEXANDRINA CMI 0075 CHECHERITA D. ALEXANDRINA CMI Bacău Strada Miron Costin 70 0234535784 0756106707 cmichecherita@yahoo.com

54 CHERTZ M. DANIELA CMI 0769 CHERTZ M. DANIELA CMI Parincea Comuna Parincea 0234226745 0769212148 dr_chertzdaniela@yahoo.com

55 CHIOREANU  E. RODICA CMI 0122 CHIOREANU  E. RODICA CMI Bacău Strada Martir Horia 1 0234576760 0749050720 rchioreanu@gmail.com

56 CHIRIAC E. GABRIELA DIANA CMI 0088 CHIRIAC E. GABRIELA DIANA CMI Bacău Strada Bicaz 7-9 0234/573401 0723586351 cgabrieladiana@yahoo.com

57 CHIRIBAU V. CRISTINA MARIA CMI 0136 CHIRIBAU V. CRISTINA MARIA CMI Bereşti-Bistriţa Comuna Bereşti-Bistriţa 0234216075 0722875870 cristinachiribau@yahoo.com

58 CHIRUTA V. IRINA-DANIELA CMI 0770 CHIRUTA V. IRINA-DANIELA CMI Bacău Strada Călugăreni, 11, D 0243700188 0745665632 irina.chiruta@gmail.com

59 CHITAC J.  DANIELA CMI 0010 CHITAC J.  DANIELA CMI Oneşti Bulevard Republicii 58 0234/310350 0757939519

60 CHITIC    ELENA  DOINA CMI 0168 CHITIC    ELENA  DOINA CMI Bacău Strada Henri Coandă 11 0234552026 0741131603 doina.chitic@yahoo.com

61 CICHI T. GABRIELA CMI 0070 CICHI T. GABRIELA CMI Bacău Strada Pictor Ion Andreescu 35 0234585310 0744538914 cichi_gabriela@yahoo.com

62 CIOBANITA I. CORNELIA CMI 0701 CIOBANITA I. CORNELIA CMI Bacău Strada Miron Costin 70 0234533539 0745301296 dr_ciobanita@yahoo.com

63 CIOBANU C. DIDONA-CRISTINA CMI 0029 CIOBANU C. DIDONA-CRISTINA CMI Balcani Comuna BalcanI 0234380706 0742083841 ciobanucristina25@yahoo.com

64 CIOBANU D. SORIN CMI 0143 CIOBANU D. SORIN CMI Mănăstirea Caşin Comuna Mănăstirea Caşin 0234331621 0741431769 rares.ciobanu@yahoo.com

65 CIOCAN C. MIHAELA-POLIXENIA CMI 0191 CIOCAN C. MIHAELA-POLIXENIA CMI Comăneşti Strada Avram Iancu, 8, C, 1 0722462568 0722462568 silviubuliga@yahoo.com

66 CIOCAN E. IULIA CORINA CMI 0023 CIOCAN E. IULIA CORINA CMI Oneşti Bulevard Belvedere, 16, A, 3 0234315505 0744501585 cmi_ciocan@yahoo.com

67 CIOCSIRESCU N. RODICA CMI 0002 CIOCSIRESCU N. RODICA CMI Buhuşi Strada Văioaga 4 0234261085 0744572956 dr_miron_rodica@yahoo.com

68 CIPELEAGA I. MARIANA CMI 0129 CIPELEAGA I. MARIANA CMI Helegiu Comuna Helegiu 0234333175 0743044067 julya_punk2000@yahoo.com

69 CIUCHE C. GABRIELA CMI 0124 CIUCHE C. GABRIELA CMI Bacău Strada Ştefan cel Mare, 30, B, 4 0234513256 0723321905 gabi_ciuche@yahoo.com

70 CIUCU I. TATIANA CMI 0008 CIUCU I. TATIANA CMI Oneşti Calea Mărăşeşti 10-19 0234312440 0757100787 ciucu.tatiana@yahoo.com

71 COJOCARIU SIMONA CRISTINA  CMI 0808 COJOCARIU SIMONA CRISTINA  CMI Bacău 0234/518636 0723729159

72 CONEAC C. GEORGE-IOAN CMI 0134 CONEAC C. GEORGE-IOAN CMI Bacău Strada Miron Costin 70 0234/542747 0745505989 giconeac@gmail.com

73 CONSTANTIN N. MIHAELA CMI 0019 CONSTANTIN N. MIHAELA CMI Oneşti Strada Dr. Victor Babeş 1 0234326570 0742227165 drmike07@yahoo.com

74 CORBAN V. DANIELA CMI 0110 CORBAN V. DANIELA CMI Bacău Strada Martir Horia 1 0234518353 0752762043 dana.corban@yahoo.com

75 COSTIN P. LUCIA CMI 0254 COSTIN P. LUCIA CMI Bacău Strada Mihai Eminescu 2 0742922625 0744502574 costin.lucia54@yahoo.com

76 COZMA I. ZENOVIA CMI 0063 COZMA I. ZENOVIA CMI Bacău Strada Pictor Ion Andreescu 3-5 0234589091 0744634504 d.budacu@yahoo.com

77 CRETU V. TATIANA ANA CMI 0031 CRETU V. TATIANA ANA CMI Scorţeni Comuna Scorţeni 0756106677 0745262141 cmi_cretu_t@yahoo.com

78 CRISAN A. ILEANA CMI 0144 CRISAN A. ILEANA CMI Pânceşti Comuna Pânceşti 0234288073 0747643693 ileanacrisan25@yahoo.com

79 CRISCHI D. ECATERINA CMI 0205 CRISCHI D. ECATERINA CMI Luizi-Călugăra Comuna Luizi-Călugăra 0234218013 0745995582 yoky56@yahoo.com

80 CROITORU V. DIANA-CRISTINA CMI 0233 CROITORU V. DIANA-CRISTINA CMI Parava Comuna Parava 0234252180 dianacroitoru@gmail.com

81 CRUCIANU C. ANCA CMI 0054 CRUCIANU C. ANCA CMI Bacău Strada Bicaz 7-9 0334110399 0746367633 ancacru@yahoo.com

82 CUCIUREANU IONUT-CIPRIAN CMI 0794 CUCIUREANU IONUT-CIPRIAN CMI Bacău Strada Bicaz 79 0745257581 0745257581 cojocaru_coca@yahoo.com

83 DANILA G. ANA CMI 0072 DANILA G. ANA CMI Bacau str. Bicaz nr. 7-9 0234-589188 0743048602 danilaana@yahoo.com.my

84 DARABAN  S. DRAGOS STEFAN CMI 0749 DARABAN  S. DRAGOS STEFAN CMI Sascut- sat com.Sascut, Sascut sat 0234-281610 0740680059 darabandragos@yahoo.com

85 DASCALU A. MIRELA CMI 0421 DASCALU A. MIRELA CMI Brusturoasa sat.Brusturoasa 0234-381140 0746033239 cmimfdoctordascalumirela@gmail.com

86 DAVID E. ZSOLT-ALEXANDRU CMI 0776 DAVID E. ZSOLT-ALEXANDRU CMI Dofteana Dofteana 0234-352004 0742397322 lalyalexandru@yahoo.com

87 DAVID G. ANNE-MARIE CMI 0618 DAVID G. ANNE-MARIE CMI com. Motoseni Motoseni 0234-284294 0758622926

88 DELAMARIAN T.GRATIELA MARIA CMI 0076 DELAMARIAN T.GRATIELA MARIA CMI Bacau str. Tecuciului nr.1 0334-405531 0740652876 graty2211@yahoo.com

89 DEMISCA I. ANTOANETA PAULINA CMI 0056 DEMISCA I. ANTOANETA PAULINA CMI Bacau str.Miron Costin nr. 70 0234-571352 0744429082 medxsc@yahoo.com

90 DIACONITA N. ELENA-FERNANDA CMI 0174 DIACONITA N. ELENA-FERNANDA CMI Racaciuni com. Racaciuni 0234-251222 0745183113 diaconita.elene@yahoo.com

91 DIACONU M. MALINA-NICOLETA CMI 0690 DIACONU M. MALINA-NICOLETA CMI Bacau str. Bicaz nr. 7 - 9 0234-573480 0722298228 diaconumalina@yahoo.com

92 DINU  N.  ALINA CMI 0043 DINU  N.  ALINA CMI Bacau str. 1 Mai nr. 2, sc. A, ap.1 0334-807142 0744473223 cmidinualina@yahoo.com

93 DOBANDA D. AURELIA CMI 0053 DOBANDA D. AURELIA CMI Bacau Bacau, str. Miron Costin nr. 70 0234-511474 0744555026 aureliadobanda@yahoo.com

94 DONIGA G. OANA-MILENA CMI 0772 DONIGA G. OANA-MILENA CMI sat. Tescani com. Beresti Tazlau, sat. Tescani 0747055206 0747055206 donigaoana@yahoo.com

CARNU V. MONICA TEREZIA LYANA 
CMI

danuzza02@yahoo.com ; 
cmi.danachitac@yahoo.com

Strada Ştefan cel Mare, Bloc 30, Scara B, 
Apartament 4 simciuche@yahoo.com

0745050725 / 
0768961695

david_annemarie1971@yahoo.com

mailto:simciuche@yahoo.com
mailto:david_annemarie1971@yahoo.com


95 DRAGAN V. ELENA CMI 0385 DRAGAN V. ELENA CMI com.Blagesti com.Blagesti 0234-268012 0723328401 sdragan1968@yahoo.com

96 DRAGOMIR C. ELENA CMI 0015 DRAGOMIR C. ELENA CMI Onesti str.G. Calinescu nr. 6 0234-317900 0727800609 elenadragomir69@yahoo.com

97 DRUG R. MIHAELA CMI 0762 DRUG R. MIHAELA CMI com. Pancesti com. Pancesti 0234-288123 0768514781 drugmihaelagabi@yahoo.com

98 DUMITRIU C. CARMEN ELENA CMI 0588 DUMITRIU C. CARMEN ELENA CMI com. Colonesti com.Colonesti 0234-287676 0744577510 carmendumitriu2007@yahoo.com

99 EMANDACHE D. MARIA ANTONELA CMI 0736 EMANDACHE D. MARIA ANTONELA CMI Bacau str.Bicaz nr. 7 - 9 0234-589188 0723647633 antonela_emandache@yahoo.com

100 ENCULESEI V. SILVIA ANCA CMI 0256 ENCULESEI V. SILVIA ANCA CMI sat. Valea Mare sat. Valea Mare , com. Faraoani 0234-254013 0722204596 ancaenculesei@yahoo.com

101 ENE MONICA IULIANA CMI 0792 ENE MONICA IULIANA CMI sat. Holt sat Holt, com. Letea Veche 0742880161 0742880161 iuliana_gus@yahoo.com

102 FAGADAR A. IRINA-DANA CMI 0011 FAGADAR A. IRINA-DANA CMI Onesti str. Pacii nr. 22, ap.14 234324140 0745989575 irina.fagadar@yahoo.com

103 FERENT M. MARIUS CMI 0595 FERENT M. MARIUS CMI com Asau com Asau 0234-375184 0721250334 cmiferentmarius@yahoo.com

104 FILIMON C. CAMELIA CMI 0062 FILIMON C. CAMELIA CMI Bacau str. Republicii nr. 64 0234-583610 0721876201 camelia_filimon@yahoo.com

105 FILIP N. SILVIA CMI 0073 FILIP N. SILVIA CMI Bacau str. Pictor Andreescu nr. 3-5 0234-587773 0723434051 drfilipsilvia@gmail.com

106 FLOREA RADU CMI 0795 FLOREA RADU CMI sat. Scurta sat. Scurta, com. Orbeni 0234-255735 0761860565 malaxa44@yahoo.com

107 FOLEA I. LIVIA CMI 0099 FOLEA I. LIVIA CMI com. Manastirea Casincom. Manastirea Casin 0234-331826 0754998611 folealivia@yahoo.com

108 FRANDES I. MARIA CMI 0751 FRANDES I. MARIA CMI com. Lipova com. Lipova 0234-220033 0723384755 maria.frandes@yahoo.com

109 FUICA O. MARCIANA CMI 0163 FUICA O. MARCIANA CMI com. Beresti-Bistrita com. Beresti-Bistrita 0234-216130 0733932276 fiuca.marciana@yahoo.com

110 GANGAN-PASCU I. ELENA CMI 0229 GANGAN-PASCU I. ELENA CMI Buhusi str. Voioaga nr. 1 0745646588 ganganpascu@yahoo.com

111 GHEORGHITA D. LACRAMIOARA CMI 0336 GHEORGHITA D. LACRAMIOARA CMI com.Urechesti com.Urechesti 0234-335911 0727889412 lacramioara_gheorghita@yahoo.com

112 GHERASIM C. IUSTINA CMI 0594 GHERASIM C. IUSTINA CMI sat. Goioasa, com Agassat. Goioasa, com Agas 0234-382416 0721123968 iusti30@yahoo.com

113 GHINDA TH. ADRIANA CMI 0522 GHINDA TH. ADRIANA CMI Bacau str. G. Bacovia nr. 54 0234-519206 0744399709 adriana_ghinda@yahoo.com

114 GHIOCA A.LAURA IOANA - CMI 0791 GHIOCA A.LAURA IOANA - CMI Onesti str. Buciumului nr.4, sc.A, ap.3 0234-738323 0726270966 lauraghioca@yahoo.com

115 GHIUGAN G. DORINA CMI 0154 GHIUGAN G. DORINA CMI com. Pudu -Turcului com. Pudu -Turcului 0234-289719 0744769584 dorina.ghiugan@clicknet.ro

116 GODOCI  G. LOREDANA CMI 0589 GODOCI  G. LOREDANA CMI com. Strugari com. Strugari 0234-388512 0745609871 godociloredana@yahoo.com

117 GOSMAN E. ELENA CMI 0238 GOSMAN E. ELENA CMI Buhusi str. Voioaga nr. 3 0744763947 0744763947 dr.gosman_elena@yahoo.com

118 GRIGORAS C. CORNELIA-RAMONA CMI 0785 GRIGORAS C. CORNELIA-RAMONA CMI com.Buhoci com.Buhoci 0740827922 0740827922 grigoras.corneliaramona@yahoo.com

119 GUNEA IOANA LILIANA CMI 815 GUNEA IOANA LILIANA CMI Bacau Str. Calea Moinesti 16 0234-517380/333 0740168916

120 GUTH M. NADIA-MARIA CMI 0131 GUTH M. NADIA-MARIA CMI com. Oituz com. Oituz 0234-387005 0723636584 nadiaguth59@yahoo.com

121 HERETIU N. CRINA NICOLETA CMI 0215 HERETIU N. CRINA NICOLETA CMI com. Hemeius com. Hemeius 0234-217722 0723706751 crinaheretiu@yahoo.com

122 HLUSNEAC V. SILVIA CMI 0211 HLUSNEAC V. SILVIA CMI Bacau str. Pictor Andreescu nr. 3-5 0234-585008 0740088270 hlusneac_silvia@yahoo.com

123 HONEA I. NARCISA CMI 0514 HONEA I. NARCISA CMI com. Izvoru Berheciuluicom. Izvoru Berheciului 0234-223503 0745207679 green2narcis@yahoo.com

124 HOREANGA A. IRMA CMI 0159 HOREANGA A. IRMA CMI Comanesti str. Republicii nr. 53 0234-374658 074850834 horeangairma@yahoo.com

125 HORUBET S. DIDINA CMI 0121 HORUBET S. DIDINA CMI Bacau str. M. Eminescu 28 bis 0234-537374 0744498954 drdidina@gmail.com

126 HULUBA P.  MARIA-LIVIA CMI 0128 HULUBA P.  MARIA-LIVIA CMI Bacau str. Ozanei nr. 9 0234-510075 0745619022 livia.huluba@yahoo.com

127 HULUBEI M. ELENA-IOLANDA CMI 0025 HULUBEI M. ELENA-IOLANDA CMI com. Zemes com. Zemes 0234-383505 0752671461 hulubeiiolanda@yahoo.com

128 HUZUM-COMANICI C. MARIANA CMI 0476 HUZUM-COMANICI C. MARIANA CMI com. Birsanesti com. Birsanesti 0234-334111 0748293112 doctorhuzum@yahoo.com

129 IACOB V. ANA CMI 0196 IACOB V. ANA CMI Bacau str. Valea Alba ,bl.3, sc.B, ap. 2 0234-570899 0744533434 dr_ana.iacob@yahoo.com

130 IAVORSCHI I. LILIANA CMI 0221 IAVORSCHI I. LILIANA CMI com. Girleni com. Girleni 0234-269005 0745512303 lilianaiavorschi@yahoo.com

131 ILEA I. ELENA -MIHAELA CMI 0101 ILEA I. ELENA -MIHAELA CMI com. Helegiu com. Helegiu 0234-333010 0723336509 cmi_ileamihaela@yahoo.com

132 IOAN D. OTILIA CMI 0226 IOAN D. OTILIA CMI com.Cleja com.Cleja 0234-253023 0745070972 tyllya_2006@yahoo.com

133 IONAS M. MARINA-SIMONA CMI 0004 IONAS M. MARINA-SIMONA CMI Onesti str. G. Calinescu  nr. 6 0234-317900 0722417226 ionasmarinasimona@yahoo.com

134 IONASCU C. CRISTIAN CMI 0181 IONASCU C. CRISTIAN CMI Buhusi str. Libertatii nr. 227, sc. E, ap. 3 0723296913 0723296913 drcristi1308@gmail.com

135 IONESCU C. MILENA-ADRIANA CMI 0531 IONESCU C. MILENA-ADRIANA CMI Bacau str. Martir Horia nr. 1 0374-958255 0745995560 milion31@yahoo.com

136 IONESCU T. STELA RODICA CMI 0243 IONESCU T. STELA RODICA CMI com. Casin com. Casin 0234-331102 0742153029 ionescustela_29@yahoo.com

137 IONITA I. FLORIN  CMI 810 IONITA I. FLORIN  CMI Onesti str. Pacii nr. 22 0234-322100 0754232175 ionitaf@gmail.com

138 IVAN A. GABRIELA-DACIA CMI 0552 IVAN A. GABRIELA-DACIA CMI Comanesti str. Republicii nr. 53 0234-370102 0723492950 gabriela.dacia.ivan@gmail.com

139 IVANOV E. CARMEN FELICIA CMI 0166 IVANOV E. CARMEN FELICIA CMI Bacau str. H. Coanda nr. 11 0234-550999 0788880400 md.ivanovcarmen@yahoo.com

140 JIPA G. CRISTINA CMI 0793 JIPA G. CRISTINA CMI Onesti str. Perchiului nr. 1A 0334-881605 0726270962 criss78medic@yahoo.com

141 KARI F. ALEXANDRINA CMI 0160 KARI F. ALEXANDRINA CMI sat. Bratila, com. Helegiusat. Bratila, com. Helegiu 0234-333718 0740787839

142 LAMASANU V. DALIA DENISA CMI 0137 LAMASANU V. DALIA DENISA CMI com. Lespezi com. Lespezi 0234-332020 0754467979 dahlia_denisse@yahoo.com

143 LARGER N. MONICA CMI 0041 LARGER N. MONICA CMI Bacau str. M. Eminescu nr. 28A 0234-511009 0755044274 larger_monica@yahoo.com

ionymed@yahoo.com

princella_66@yahoo.com

mailto:ionymed@yahoo.com
mailto:princella_66@yahoo.com


144 LASCAR GH. IULIANA CMI 0209 LASCAR GH. IULIANA CMI Darmanesti str. Dumbravei nr. 7 0744514728 0744514728 iuliana_lascar@yahoo.com

145 LECA ELENA-COSTINA CMI 0162 LECA ELENA-COSTINA CMI com. Solont com. Solont 0234-387705 0766181387 costinaleca@gmail.com

146 LOGHINA S. CRISTINA CMI 0090 LOGHINA S. CRISTINA CMI com. Secuieni com. Secuieni 0234-223044 0744605549 loghinac@gmail.com

147 LORINCZ E. ALEXANDRU CMI 0236 LORINCZ E. ALEXANDRU CMI com. Birsanesti com. Birsanesti 0234-334089 0745511708

148 LORINCZ STELLA CMI 0817 LORINCZ STELLA CMI Tg. Ocna str. Slatineanu nr. 3 0234-340794 0744672852 stella.lorincz@yahoo.com

149 LUNG G. GHEORGHINA CMI 0232 LUNG G. GHEORGHINA CMI Comanesti str. Cuza Voda nr. 20 0744622848 0744622848 lunggheorghina@yahoo.com

150 LUPASCU D. SIMONA-ELENA CMI 0748 LUPASCU D. SIMONA-ELENA CMI com. Rosiori com. Rosiori 0234-228503 0746230404 simonalbc@yahoo.com

151 LUPU G. NINA CMI 0003 LUPU G. NINA CMI Onesti str. G. Calinescu nr. 6 0234-317900 0745172907 nnlupu@yahoo.com

152 MACOVEI I. GABRIELA CMI 0164 MACOVEI I. GABRIELA CMI Căiuţi Comuna Căiuţi, BACAU 0234338406 .0751142752 cmimacoveigabriela@yahoo.com

153 MAIZEL A. ALEXANDRU CMI 0249 MAIZEL A. ALEXANDRU CMI
Oneşti Strada George Călinescu 6,  .0234317900

154 MANOLESCU G. GRAZIELA CMI 0084 MANOLESCU G. GRAZIELA CMI Bacău Strada Mihail Eminescu 28A, 0234581433 .0744101957

155 MARCU C. COSMIN CONSTANTIN CMI 0092 MARCU C. COSMIN CONSTANTIN CMI Târgu Trotuş Comuna Târgu Trotuş, 0234347334 .0744391623

156 MARICA M. ADINA CMI 0753 MARICA M. ADINA CMI Buciumi Comunei Buciumi, 0744436702 0744436702

157 MARIN T. EMILIA CMI 0210 MARIN T. EMILIA CMI Comăneşti Strada Republicii 53,  .0234374662 .0749471732

158 MARTZ N. CARMEN CMI 0502 MARTZ N. CARMEN CMI Negri Comuna Negri, BACAU 0234228006 .0722464601

159 MARZA C. CLAUDIA MARIANA CMI 0077 MARZA C. CLAUDIA MARIANA CMI Bacău Strada Martir Horia 1,  BACAU 0234519626 .0744536200

160 MATACHE N. LUMINITA CMI 0530 MATACHE N. LUMINITA CMI Gura Văii Comuna Gura Văii, BACAU .0234374402 .0746061076

161 MATEI G. ANGELA CMI 0200 MATEI G. ANGELA CMI Filipeşti Sat component al comunei Filipeşti, BACAU .0234215508 . 0752854727

162 MATIES  C. IRINA AMALIA CMI 0225 MATIES  C. IRINA AMALIA CMI Cleja Comuna Cleja, BACAU 0234253023 .0768926633

163 MAZILU T. FLORICA CMI 0189 MAZILU T. FLORICA CMI
Târgu Ocna Strada Ion Slătineanu 2,  Târgu Ocna, BACAU .0741450702 .0741450702

164 MELNIC P. PETRONELA CMI 0566 MELNIC P. PETRONELA CMI Bacău Strada George Bacovia 54,  BACAU .0334401807 .0758451368

165 MEREUTA D. IRINA-MIHAELA CMI 0086 MEREUTA D. IRINA-MIHAELA CMI Bacău Strada George Bacovia 54,  BACAU 0234517197 .0756038033

166 MERISANU C. GHEORGHE CMI 0080 MERISANU C. GHEORGHE CMI Bacău Strada Pictor Ion Andreescu 35,  BACAU .0234550800 .0723192628

167 MIFTODE G. MARIA CMI 0005 MIFTODE G. MARIA CMI Bacău Strada Pictor Ion Andreescu 3-5,  BACAU 0234583446 .0744538737

168 MIRFU D. OFELIA CMI 0529 MIRFU D. OFELIA CMI Bacău Strada George Bacovia 54,  BACAU 0234586660 .0744781204

169 MIRON G. DELIANA CMI 0067 MIRON G. DELIANA CMI Bacău Strada Mihail Eminescu 28A, BACAU .0751148054 .0751148054

170 MIRON I. IOAN CMI 0745 MIRON I. IOAN CMI Buhuşi Strada Văioaga 2, Buhusi, judet  BACAU 0234265625 .0720046098

171 MIRON  MANUELA  MONA  LISA CMI 0809 MIRON  MANUELA  MONA  LISA CMI Podu Turcului  Comuna Podu Turcului, BACAU .0234289257 .0745413842

172 MIRON T. CRISTIAN CMI 0800 MIRON T. CRISTIAN CMI Frumoasa Sat  Frumoasa, Com Balacani BACAU .0785785766 .0751810806

173 MITITELU I. LAURA CMI 0584 MITITELU I. LAURA CMI Dărmăneşti  Dărmăneşti, jud. BACAU 0234356562 .0744154182

174 MOUSELLI  A. GABRIELA CMI 0624 MOUSELLI  A. GABRIELA CMI Buhuşi Strada Văioaga 3-5,  Buhuşi, BACAU .0751148054 0740081392

175 MUNTEANU M. MARCELA CMI 0206 MUNTEANU M. MARCELA CMI Bacău Calea Republicii 64,  BACAU .0234556626 .0723653880

176 MUNTEANU V. ANAMARIA-CODRINA CMI 0331 MUNTEANU V. ANAMARIA-CODRINA CMIBacău Strada Miron Costin 70,  BACAU 0234542632 .0744782286

177 NANDREAN GH NICULINA CMI 0335 NANDREAN GH NICULINA CMI Bacău Strada George Bacovia 54,  BACAU 0234513756 .0723244356

178 NAZARE M. LUCICA CMI 0241 NAZARE M. LUCICA CMI Tamaşi Comuna Tamaşi, BACAU 0234225110 .0740706928

179 NEACSU P. CIPRIAN-IULIAN CMI 0596 NEACSU P. CIPRIAN-IULIAN CMI Agăş Comuna Agăş, BACAU .0723522817 .0723522817

180 NEDELCU MIRONA LUCIANA CMI 0804 NEDELCU MIRONA LUCIANA CMI Horgeşti Comuna Horgeşti, BACAU .0234226333 0745528181

181 NEGREA G. FLORICA CMI 0087 NEGREA G. FLORICA CMI Bacău Strada George Bacovia 54,  BACAU .0234517197 .0745099207

182 NEGRU C. CONSTANTIN CMI 0248 NEGRU C. CONSTANTIN CMI Bacău Calea Republicii 64,  BACAU 0234573487 .0752373781

183 NEGRU C. LOREDANA-ELENA CMI 0798 NEGRU C. LOREDANA-ELENA CMI
Bacău .0234700188 .0723123972

184 NEGRU N. ERGICA CMI 0198 NEGRU N. ERGICA CMI Bacău Strada Martir Horia 1,  BACAU .0234511043 .0720170315

185 NICOARA-VARNACIA A. ALEXANDRINA-RAMONA CMI0784 NICOARA-VARNACIA A. ALEXANDRINA-RAMONA CMIBacău Strada Bicaz 79,  BACAU .0234573618 0745690448

186 NICOLAE T. ECATERINA-EMILIA CMI 0657 NICOLAE T. ECATERINA-EMILIA CMI
Moineşti 0234367770 .0762194076

187 NICOLAU BOHOLTEANU C. IRINA-ELENA CMI 0114 NICOLAU BOHOLTEANU C. IRINA-ELENA CMIBacău Strada Miron Costin 70, Bacău, jud. BACAU .0234514156 .0752371166

188 NOROC V. LILIA CMI 0557 NOROC V. LILIA CMI Ghimeş-Făget Comuna Ghimeş-Făget, BACAU .0234385660 .0766479083

189 NUTU I. IONELA CMI 0199 NUTU I. IONELA CMI
Oneşti 0234324281 .0742214954

drlorinczalexandru@yahoo.com

.0722389739/
0754322044 bobomita@gmail.com

cabmedgraziela@yahoo.com

cmisemaccea@yahoo.com

maricaadina31@yahoo.com

ciorteanuemilia@yahoo.com

martz.carmen@yahoo.com

marza.claudia@yahoo.com

matache-luminita@yahoo.com

angelamatei07@yahoo.com

maties-irina@yahoo.com

mazilu_florica@yahoo.com

drmelnic@yahoo.com

irina_mereuta12@yahoo.com

merisanugheorghe@gmail.com

miftodemaria@yahoo.com

ofeliamirfu@yahoo.com

delly_anna@yahoo.com

mironyoan50@yahoo.com

monalisa_miron@yahoo.com

drcristianmiron@hotmail.com

mytlaur@yahoo.com

gabriela_mouselli@yahoo.com

munteanu_marcela@yahoo.com

codrinamunteanu@yahoo.com

nandrean.niculina@yahoo.com

martacces@gmail.com

ciprianneacsu@yahoo.com

nedelcu-m-l@yahoo.com

negrea.florica@yahoo.com

negruconstantin@yahoo.com

Strada Călugăreni 11, Bloc 11, Scara D, 
Apartament 1, BACAU lorryyca@yahoo.com

percica@yahoo.com

ramona_alint@yahoo.com

Strada Ion Creangă, D 5, 2,  Moineşti, jud. 
BACAU cminee@yahoo.com

clinicamedorana@yahoo.com

noroc.lilia70@yahoo.com

Strada Constantin Dobrogeanu Gherea 9-2,  
Oneşti, BACAU nutuionela@yahoo.com
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190 OASENEGRE A. RODICA CMI 0138 OASENEGRE A. RODICA CMI
Letea Veche 0234213095 .0745620885

191 OIEGAR V. HORATIU-FLORIN CMI 0556 OIEGAR V. HORATIU-FLORIN CMI Pârjol Comuna Pârjol, BACAU 0234384523 .0740250253

192 PADURARIU M. MARIA CMI 0399 PADURARIU M. MARIA CMI Bacău Aleea Vişinului 11, 11, B, 1, BACAU 0234338446 .0745649330

193 PADURARIU MIRCEA ANDREI 813 PADURARIU MIRCEA ANDREI Beresti-Tazlau Sat Beresti Tazlau 0234338447 .0745600248

194 PADURARU I. ANGELA CMI 0169 PADURARU I. ANGELA CMI Bacău Strada Bicaz, nr. 7-9, BACAU 0234573480 .0740255657

195 PANCESCU T. ADRIANA CMI 0065 PANCESCU T. ADRIANA CMI Bacău Strada Miron Costin 70, BACAU 0234542307 .0740145115

196 PANCU V. CRISTINA-IRINA CMI 0036 PANCU V. CRISTINA-IRINA CMI
Bacău Strada Călugăreni 11, BACAU 0234578332 .0748633797

197 PANTIRU G. MARIA CMI 0125 PANTIRU G. MARIA CMI Filipeşti  Sat Carligi, Com. Filipeşti, BACAU .0234215536 .0744476624

198 PASCU V. ELENA-MEDA CMI 0767 PASCU V. ELENA-MEDA CMI Dămieneşti Comuna Dămieneşti, BACAU 0234222710 .0761973944

199 PAVEL A. DORINA CMI 0228 PAVEL A. DORINA CMI Gârleni Comuna Gârleni, BACAU 0234269930 .0745262548

200 PETRESCU N. GABRIELA-VETURIA CMI 0150 PETRESCU N. GABRIELA-VETURIA CMI Târgu Ocna 0234341810 .0746178854

201 PLATON J. DOREL CMI 0219 PLATON J. DOREL CMI Buhuşi Strada Văioaga 3, Oras Buhuşi, BACAU 0234338455 .0749867092

202 POP I. MIHAELA-CRISTINA CMI 0790 POP I. MIHAELA-CRISTINA CMI Filipeni Comuna Filipeni, BACAU 0234285787 .0728304129

203 POP S. IULIANA CMI 0786 POP S. IULIANA CMI
Dărmăneşti Calea Trotuşului 180, Oras Dărmăneşti, BACAU 0234356444 .0740916571

204 POPA D ANNE MARIE CMI 0423 POPA D ANNE MARIE CMI Bacău Strada Trotuş 18,  Bacău, jud.BACAU 0234513717 .0744664388

205 POPA G. CARMEN-MARIANA CMI 0337 POPA G. CARMEN-MARIANA CMI Bacău Strada Miron Costin 70,  Bacău, jud.BACAU .0736814657 .0740515836

206 POPESCU F. IRENE BEATRICE CMI 0534 POPESCU F. IRENE BEATRICE CMI
Bacău Strada Alexandru cel Bun 7, Bacău, jud. BACAU .02341533023 0723835202

207 PREDA G. MARIANA CMI 0039 PREDA G. MARIANA CMI Bacău Strada Ozanei 9,  Bacău, jud. BACAU 0234510075 .0740163070

208 PREPELITA V. ANCA CMI 0035 PREPELITA V. ANCA CMI Agăş Comuna Agăş, sat COTUMBA, jud. BACAU 0234382056 .0740333011

209 PUSCALAU O. ROXANA-STEFANIA CMI 0778 PUSCALAU O. ROXANA-STEFANIA CMI Târgu Trotuş Comuna Târgu Trotuş, BACAU 0234347063 .0745011913

210 PUSCASU V. DANA CLEOPATRA CMI 0140 PUSCASU V. DANA CLEOPATRA CMI Horgeşti Comuna Horgeşti, BACAU 0234226154 .0745059108

211 RADU L. MONICA ADINA CMI 0333 RADU L. MONICA ADINA CMI Buhoci loc. Bijghir, Comuna Buhoci, BACAU .0723321865 .0723321865

212 RAPE P. DOREL CMI 0006 RAPE P. DOREL CMI
Slănic Moldova 0234348331 .0724821863

213 RIZESCU  N. TANIA CMI 0038 RIZESCU  N. TANIA CMI
Bacău 0234574898 .0744614190

214 ROATIS I. ELENA  CAMELIA  CMI 0037 ROATIS I. ELENA  CAMELIA  CMI Bacău Strada Mihai Eminescu 2, Bacău, jud. BACAU 0234-581529 .0743543788

215 ROBU I. OANA CMI 0540 ROBU I. OANA CMI Luizi-Călugăra Comuna Luizi-Călugăra, BACAU 0234218019 .0755050152

216 ROGOJAN C. GABRIELA-ELENA CMI 0147 ROGOJAN C. GABRIELA-ELENA CMI Mărgineni Comuna Mărgineni, BACAU 0234211030 .0723307481

217 RUSU G. AUREL CMI 0113 RUSU G. AUREL CMI Bacău Strada Martir Horia 1, Bacău, jud. BACAU 0234588307 .0744538827

218 SALBATICU E. ADELAIDA CMI 45 SĂLBATICU ADELAIDA Bacău Strada Tecuciului 1, Bacău 0234542364 0745502505 adelaidasalbaticu@yahoo.com

219 SC ALMI MED S.R.L. 738 ANTONOAIE ALINA Bogdăneşti 63, Comuna Bogdăneşti 0234336559 0741169713 alina antonoaie@yahoo.com

220 SC ANASAN MED SRL 100 BĂNCESCU ANA-MARIA Coţofăneşti Comuna Coţofăneşti 0234330009 0722358780 bancescuanamaria@yahoo.com

221 133 BLENESSY MARTA Oituz Comuna Oituz 0234350070 0723346823 m.blenessy@yahoo.com

222 SC CAB. MED. DR NOROC SRL 558 NOROC GHENADIE Ghimeş-Făget SAT FAGET, Comuna Ghimeş-Făget 0234385660 0766479083 noroc.ghenadie@yahoo.com

223 SC CAB. MED. DR PALADE LUMINITA SRL 132 PALADE LUMINITA Oituz Comuna Oituz 0234337085 0745621393 luminitapalade@yahoo.com

224 SC CAB. MED. DR PIRVU ANGELA SRL 250 PIRVU ANGELA Oneşti Strada Constantin Dobrogeanu Gherea 9/3 0234313889 0744969228 angelapirvu@yahoo.com

225 733 TOMA MIHAI SORIN Dealu Morii Sat component al comunei Dealu Morii 0234282610 0741789253 toma.sorin3@yahoo.com

226 SC CAB. MED. DR VIZIRU SRL 518 VIZIRU MIHAIL Palanca Comuna Palanca 0234385008 0741019660 vizirumihail33@yahoo.com

227 SC CENTRUL DE INVESTIGATII MEDICALE 783 BUJENITA VIOREL Bacău Calea Romanului 39 0234510490 0758772520 cimbacau@yahoo.com

228 SC DOCPAN SRL 746 PANFIL ALINA ELENA Hemeiuş Comuna Hemeiuş 0234217716 0745071206 alinapanfil@yahoo.com

229 SC DR. TINCU  LILIANA  SRL 60 TINCU LILIANA-ANGELA Moineşti Strada Zorilor 17Parc 0234363742 0745668202 liliana_ticu@yahoo.com

230 SC ENESCU MED SRL 801 ENESCU MIRELA SAUCESTI COM. SAUCESTI 0234215013 0740869463 sorin.enescu@yahoo.com

231 SC ERAMED S.R.L 16 HARTAN LUCIA Oneşti Bulevard Oituz, Bl 9, Sc 2, Ap 27 0234313306 0744522689 lucia.hartan@yahoo.com

232 SC FAMIMED  SRL MOINESTI 33 TABACARIU LAVINIA Moineşti Strada Zorilor 17 0234365522 0766734652 ina_tab@yahoo.com

233 SC GEOMED SRL 26 GEORGESCU OLGA Ardeoani Comuna Ardeoani 0234354004 0745311460 georgescu.olga@yahoo.com

234 SC GEROX MEDICAL SERV SRL 158 ADAM GEORGETA-ROXANA Comăneşti Strada Girlei Bl 12/22 0234374660 0740010195 gerox_med@yahoo.com

235 SC GUNEAMED SRL 718 GUNEA ELENA Bacău Strada 22 Decembrie, B, 1 0234510074 0745038598 elenagunea007@yahoo.com

236 SC HOMEOMED-MF SRL 802 PUIU MARIA BEATRICE BACAU Strada Miron Costin 70 0234542547 0745261152 beatrice.puiu@yahoo.com

Sat component al comunei Letea Veche, 
BACAU rodicaoasenegre@gmail.com

horatiuoiegar@yahoo.com

monica.padurariu@yahoo.com

mircea_padurariu@yahoo.com

medangela1956@yahoo.com

adrianapancescu@yahoo.com

cmi-irinapancu@yahoo.com

cmipantirumaria@orangemail.ro

pascumeda@yahoo.com

pavel_dorina58@yahoo.com

Strada Ion Slătineanu 2, Oras Târgu Ocna, 
BACAU petrescu_veturia@yahoo.com

dr_platon_dorel@yahoo.com

mihaelapop73@yahoo.com

dr.popiuliana@iahoo.com

gf.pop@yahoo.com

popacmi@yahoo.com

popescu.iren@yahoo.com

drpredamariana@yahoo.com

ancapre@yahoo.com

roxanapuscalau@yahoo.com

danacleopatra@yahoo.com

cmiradumonica@yahoo.com

Strada Ştefan cel Mare 42, Oras Slănic 
Moldova, BACAU dorelraape@yahoo.fr

Strada Pictor Ion Andreescu 3-5,  Bacău, jud. 
BACAU taniarizescu@yahoo.com

tatiana.gina@yahoo.com

oanarobu70@yahoo.com

gabisinelurogo@yahoo.com

aurel_rusu49@yahoo.com

SC CAB. MED. DR BLENESSY MARTHA 
SRL

SC CAB. MED. DR TOMA MIHAI SORIN 
SRL
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237 SC IACOMED SAN SRL 777 IACOBESCU GABRIELA Podu Turcului Comuna Podu Turcului 0751576376 0744574510 cabinetiacomed@yahoo.ro

238 SC LEONURUS  SRL 533 ENACHE LUCIA Oneşti Strada Dr. Victor Babeş 1 0745048010 0745048010 lernasrl@yahoo.com

239 SC MALP SRL MOINESTI 175 COTIRLET MIHAELA-LILIOARA Moineşti Strada Tudor Vladimirescu FN 234691111 0744770511 cbc.moinesti@clicknet.ro

240 SC MANEAMED SRL 234 MANEA MADALINA-VIORICA Dărmăneşti Strada Popasului 8 0234356371 0745634022 madalinamanea@yahoo.com

241 SC MEDFAM SRL BACAU 747 RUSU OANA Gârleni  SAT GIRLENI, Comuna Gârleni 0234269939 0741092511 medfamsrl@yahoo.com

242 SC MEDI - CRIS SRL 64 BOLDISOR CRISTINA VICTORIA Bacău Calea Republicii 64 0374042314 0745502369 cristina boldisor@yahoo.com

243 SC MEDICAL PROMT S.R.L. 61 BERILA MIHAIL-LUCIAN Moineşti Strada 1 Mai 6 0234366016 0721950632 lucianberila@yahoo.com

244 SC MEDIFAM DR. TANASA   S.R.L. 34 TANASA ELENA Moineşti Strada Zorilor, 14PARC 0234363671 0747708590 cttanase@yahoo.com

245 SC MEDING GRUP SRL 565 COJOCARU CIPRIAN-MIHAIL Nicolae Bălcescu, Comuna Nicolae Bălcescu 0234516683 0747142116

246 SC NOV MED  SRL 539 BIBIRE EMILIAN-OVIDIU Corbasca Comuna Corbasca 0234283261 0745546494 medicalcomplet@yahoo.com

247 SC RADECHO MED SRL 743 RACHIERU RADU Tătărăşti Sat Cornii de Sus, Comuna Tătărăşti 0234283261 0742088566

248 SC RAI MEDICAL CENTER SRL 805 POPESCU LOREDANA MARIANA Sanduleni Comuna  Sanduleni,Sat Sanduleni 0234335056 0724363572 loremar_78@yahoo.com

249 SC RONIMED S.R.L 623 CIOCARLAN ROBERT Blăgeşti Sat Valea lui Ion, Comuna Blăgeşti 0744/537820 0744537720 rciocirlan@yahoo.com

250 SC THEO  MED  S.R.L. 119 PETREA OLGA Poduri Comuna Poduri 0234369013 0745259907 olgapetrea@yahoo.com

251 SC VITALSAN  S.R.L 177 IONESCU MARIANA Moineşti Strada Vasile Alecsandri, 4, A, 3, Moineşti 0234367141 0754672887 vitalsan10@yahoo.com

252 SC ZARA SANMED SRL 806 ZARĂ IRINA VIORICA Com.Glavanesti Com.Glavanesti, Str. Principala nr. 546 0762673194 0729008898 zarairina@yahoo.ro

253 SECELEANU M.  MIHAELA ADRAIANA CMI 20 SECELEANU MIHAELA ADRIANA Oneşti Strada Dr. Victor Babeş 1, Oneşti 0234311877 0745601001 sece2010@yahoo.com

254 SENDREA N. DORIN CMI 186 ŞENDREA DORIN Bacău Strada Ştefan cel Mare, 30, D, 3 0234578740 0722590320 dorin.sendrea@gmail.com

255 224 SERBAN LACRAMIOARA-CERASELA Buhuşi Strada Văioaga 3 0721281489 0721281489 cerasela_serban@clicknet.ro

256 SEVERIN A. CARMEN-GABRIELA CMI 173 SEVERIN CARMEN-GABRIELA Dofteana Comuna Dofteana 0234352840 0721932765 carmenseverin@pnsc.ro

257 SOIMAN I. MIHAELA CMI 788 SOIMAN MIHAELA Traian Comuna Traian 0234221045 0727762387 dr.mihaelasoiman@yahoo.com

258 SORANESCU G. ELENA CMI 21 SORANESCU ELENA Oneşti Strada Dr. Victor Babeş 1 0234312521 0724618571 elenasoranescu@yahoo.com

259 STANCIA E. ELENA-MARIA CMI 40 STANCIA ELENA-MARIA Nicolae Balcescu sat Valea Seaca 0234214058 0740750373 drstanciaelenamaria@yahoo.com

260 STANESCU D DOMNICA CMI 195 STĂNESCU DOMNICA Bacău Strada Erou Gheorghe Rusu, 4, D, 1 0234533331 0744554727 cmidona@gmail.com

261 STINGA V. ELENA ANTOANETA CMI 123 STINGA ELENA ANTOANETA Bacău Strada Martir Horia 1 0234518663 0724265906 anca_stinga@yahoo.ca

262 STOIAN A SILVICA CMI 141 STOIAN SILVICA Parincea Comuna Parincea 0234226508 0766682578 stoiansilvica@gmail.com

263 STOIAN G. IRINA-ECATERINA CMI 184 STOIAN IRINA-ECATERINA Săuceşti Comuna Săuceşti 0234215330 0753100466 yris66@yahoo.com

264 STOICA I. TEODORA-NOEMI CMI 105 STOICA TEODORA-NOEMI Bacău Strada Bicaz 7-9 0234584390 0744573957 stoicanoemi@yahoo.com

265 TABAN IONITA T. RODICA CMI 85 TABAN-IONITA RODICA Ungureni Comuna Ungureni 0234227007 0726420903 taban31@ymail.com

266 TAMAS B. LUMINITA CMI 171 TAMAS LUMINITA Orbeni Comuna Orbeni 0234255531 0744548161 luminitatamas@yahoo.com

267 TARABOANTE G. ANCA PAULA CMI 69 TĂRĂBOANŢE ANCA-PAULA Bacău Strada 9 Mai, 60, B, 2 0234546555 0745364737 cmi_taraboanteanca@yahoo.com

268 TARALUNGA T. CORNELIA CMI 58 ŢARĂLUNGĂ CORNELIA Bacău Strada 1 Mai, 2, A, 1 0334807142 0745648002 taralunga_cornelia@yahoo.com

269 TEFELES M. MIHAELA CMI 32 TEFELES MIHAELA Moineşti Strada George Enescu 3 0234362948 0748388414

270 TERENTE N. BEATRICE-IONELA CMI 797 TERENTE BEATRICE-IONELA Buhuşi Strada Libertătii Bl 227, Sc E, Ap 3 0234263670 0745461113 beatricematei@yahoo.com

271 TINTARU A. DANA-ELA CMI 505 ŢÎNTARU DANA ELA Pârgareşti  Pârgareşti 0751752308 0751752308 danamovilaru@yahoo.com

272 TINTARU G. COSTIN CMI 142 ŢINTARU COSTIN Berzunţi Comuna Berzunţi 0234336002 0726185566 costintintaru@gmail.com

273 TODOSI O. GEORGETA CMI 93 TODOSI GEORGETA Bacău Strada Pictor  Andreescu 3-5 0234583439 0744597238 todosigeorgeta@yahoo.com

274 TOMA L. CRISTINA-IULIA CMI 761 TOMA CRISTINA-IULIA Găiceana Comuna Găiceana 0234283613 0723072807 toma.sorin3@yahoo.com

275 TOMA S. ALEXANDRU CMI 740 TOMA ALEXANDRU Poduri SAT BUCSESTI, Comuna Poduri 0234369977 0761687359 toma.ludmila@yahoo.com

276 TOMEK M. MIHAI AUREL CMI 82 TOMEK MIHAI-AUREL Valea Seacă Comuna Valea Seacă 0234255005 0744476590 tomek_mihai@yahoo.com

277 TOPOLICEANU  C. CONSTANTIN CMI 750 TOPOLICEANU CONSTANTIN Dărmăneşti Strada Popasului 8 0234356371 0747041868 mugureltopi@yahoo.com

278 TOTE V. ALISA CMI 172 TOTE ALISA Oneşti Strada Culturii BL 5, Sc A, Ap 3, 0234310780 0722366873 dralisaro@yahoo.com

279 TRISCAS M. MIOARA CMI 197 TRISCAS MIOARA Bacău Strada Martir Horia 1 0334405494 0743060422 triscas.mioara@yahoo.com

280 TROFIN G. ELENA CMI 44 TROFIN ELENA Bacău Strada Tecuciului 1 0234517064 0723179787 trofinelena@yahoo.com

281 TURCAN P. VALENTINA CMI 480 ŢURCAN VALENTINA Slănic Moldova Strada Ştefan cel Mare 42 0234348822 0746551569 valentina.turcan@yahoo.com

282 URICARU I. EVA CMI 146 URICARU EVA Sascut Comuna Sascut 0234280402 0747113840 uricaru_eva@yahoo.com

283 URICARU V. SILVIA CMI 139 URICARU SILVIA Măgura Comuna Măgura 0234212228 0721895347 uricarusilvia@yahoo.com

284 VASILIU G. GEORGETA-LIANA CMI 182 VASILIU GEORGETA-LIANA Răcăciuni Comuna Răcăciuni 0234251030 0744473174 vasiliuliana@yahoo.com

285  VARVARICIU VIOLETA CMI 816 VĂRVĂRICIU VIOLETA Moinesti Str. Libertatii Nr 3 0234362602 0763187583

NICOLAE 
BALCESCU rmn.test@yahoo.com

radurachieru@yahoo.com

SERBAN T. LACRAMIOARA-CERASELA 
CMI

mihaelatefele@easynet.ro

ogvio@yahoo.com
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286 VERINGA D. MIHAELA-CRISTINA CMI 94 VERINGA MIHAELA CRISTINA Bacău Strada 22 Decembrie, 22, B, 2 0234572011 0722233938 veringamed@yahoo.com

287 VINTILA I. MARIA CMI 59 VINTILA MARIA Bacău Strada 9 Mai, 60, B, 2 0234543318 0722337460 dr.vintilamaria@yahoo.com

288 VIRLAN G. CORINA CRISTINA CMI 237 VIRLAN CORINA-CRISTINA Nicolae Balcescu Nicolae Bălcescu, 0234214668 0722622911 cmi.corina@gmail.com

289 VITELARIU S. GABRIELA CMI 548 VIŢELARIU GABRIELA Oneşti Strada Dr. Victor Babeş 1 0234315200 0745546876 gabriela.vitelariu@yahoo.com

290 VIZIRU-ZGHIBARTA P. LILIANA CMI 517 VIZIRU-ZGHIBARŢĂ LILIANA Palanca Comuna Palanca 0234385008 0741019660 vizirumihail33@yahoo.com

291 VLAD D. MARIANA CMI 165 VLAD MARIANA Gioseni Sat Tamasi, Comuna Gioseni 0234225111 0744470117 mariana.vlad@yahoo.com

292 VODA V. IRINA CERASELA CMI 115 VODA IRINA CERASELA Bacău Strada Martir Horia 1 0234517876 0721378632 vodairina@yahoo.com

293 VOICU A. VALERIA-SANDA CMI 104 VOICU VALERIA-SANDA Plopana Comuna Plopana 0234220014 0722959723 sandavalriav23@gmail.com

294 VULTUR M LUCICA CMI 130 VULTUR LUCICA Sascut Comuna Sascut 0234280402 0744476635 cmivultur@yahoo.com

295 ZORILA A. IUDITA CMI 187 ZORILĂ IUDITA Răchitoasa Comuna Răchitoasa 0234287014 0744835782 mileaaurora@yahoo.com

296 ZRINY A. ENIKO CMI 330 ZRINYI ENIKÖ Faraoani Comuna Faraoani 0234254400 0745781660 zrinyeniko@yahoo.com
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